XXIV Sveti Nikola 2015
Nis, 20/12/2015

Rekord Juniori do 18 godina (50m)

Decaci, - 18
Slobodno/Free
50m 22.74  Cavic, Milorad 84 SRB PAR 12/07/2002
100m 4956  Stjepanovic, Velimir 93 SRB PAR 08/07/2011
200m 1:50.78  Stjepanovic, Velimir 93 SRB PAR 04/04/2011
400m 3:52.85  Stjepanovic, Velimir 93 SRB PAR 03/04/2011
800m 8:10.34  Celic, Vuk 96 SRB NS 24/05/2014
800m 8:18.37  Stjepanovic, Velimit 93 SRB PAR
1500m 15:40.46  Celic, vUK 9% SRB NS 17/05/2014
1500m 16:06.51 Celic, Vuk 96 NS 23/03/2014
1500m 16:12.52 Celic, Vuk 96 SRB NS 21/07/2013
Ledno/Back
50m 27.16  Sekulovic, Sekul 97 SRB VOJ 29/03/2015
50m 27.64  Spasov, Marko 92 SRB DP 05/06/2010
100m 57.21  Cavic, Milorad 84 SRB PAR 01/08/2000
200m 2:01.70  Celic, Vuk 9% SRB NS 12/07/2013
Prsno/Breast
50m 28.28  Siladji, Caba 90 SRB NS 01/08/2008
100m 1:01.91 Siljadji, Caba 90 SRB NS 01/08/2008
200m 2:17.08  Terzic, Igor 94 SRB VOJ 14/07/2012
Delfin/Fly
50m 23.97  Lendjer, lvan 90 SRB PRO 08/07/2008
100m 5253  Lendjer, lvan 90 SRB PRO 01/08/2008
200m 1:57.40  Stjepanovic, Velimir 93 SRB PAR 06/07/2011
MeSovito/Medley
200m 2:07.01  Trajkovic, Nikola 94 SRB PRO 05/07/2012
400m 4:36.48  Terzic, Igor 94 SRB VOJ 08/07/2012

Decaci, 17 - 18
Slobodno/Free Stafeta

4 x 50m 1:41.81 Plivacki klub"Kikinda" Kikinda SRB KIK 20/06/1989
PASTOR,, PAVLOVIC,, POPOV,, JERKOVIC,
4 x 100m 3:33.87 Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad SRB NS 27/03/2015
URUMOVIC, Zivan, LAKATOS, Kristian, MILJANOVIC, Igor, MISIC, Strahinja
4 x 100m 3:34.12 Plivacki klub,,Partizan"Beograd SRB PAR 13/07/2012
MIJATOVIC, Igor, VICKOVIC, Filip, ZLATIC, Lazar, PEJOVIC, Ivo
4 x200m 7:55.16  Plivacki klub,,Partizan"Beograd SRB PAR 14/07/2012

MIJATOVIC, Igor, DJORDJEVIC, Dejan, ZLATIC, Lazar, PEJOVIC, Ivo
Me3ovito/Medley Stafeta

4 x 50m 1:51.99 Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad SRB NS 06/07/2015
RASKOVIC, Bojan, LAKATOS, Kristian, MISIC, Strahinja, MILJANOVIC, Igor
4 x 50m 1:54.71 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad SRB NS 04/07/2014
RASKOVIC, Bojan, LAKATOS, Kristian, URUMOVIC, Zivan, MILJANOVIC, Igor
4 x 50m 1:56.24 Plivacki klub"Sveti Nikola" Nis SRB SNN 21/11/2004
MILIJIC,, MILOSEVIC,, MILENKOVIC,, ZDRAVKOVIC,
4 x 100m 3:59.22  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad SRB NS 30/03/2014
CELIC, Vuk, LAKATOS, Kristian, MISIC, Strahinja, URUMOVIC, Zivan
4 x 100m 3:59.90 Plivacki klub,,Partizan"Beograd SRB PAR 15/07/2012

ZLATIC, Lazar, MILOSEVIC, Marko, VICKOVIC, Filip, PEJOVIC, Ivo

Rekord Mladji Pioniri do 12 godina(50m)

Veliki bazen (50m)

Linc (AUT)
Beograd
Oklend (NZL)
Oklend (NZL)
Banja Luka
Dubai
Netanya (ISR)
Ravne (SLO)
Beograd

Novi Sad
Varna (BUL)
A.Antonio
Poznan (POL)
Beograd
Beograd
Beograd
Monterry
Beograd
Shangai (CHN)

Antwerpen
Antwerpen

Veliki bazen (50m)
Sombor
Novi Sad
Beograd

Beograd

Subotica
Subotica
Novi Sad
Beograd

Beograd

Decaci, - 12

Slobodno/Free
50m 26.69 Savic, Novak 01 SRB SSU 22/12/2013
50m 27.47 Savic, Novak 01 SRB SSU 26/10/2013
50m 27.47 Savic, Novak 01 SRB SSU 28/07/2013

Veliki bazen (50m)

NIs
Krusevac
Kragujevac
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XXIV Sveti Nikola 2015
Nis, 20/12/2015

100m 59.63  Savic, Novak 01 SRB SsSU 28/07/2013  Kragujevac
200m 2:10.56 Savic, Novak 01 SRB SSU 16/11/2013 Novi sad
200m 2:11.50  Celic, Nikola 95 SRB PRO 09/12/2007  Bekescaba
400m 4:37.79  Savic, Novak 01 SRB SsU 22/12/2013  NIs
400m 4:39.46  Djokovic, Uros 01 SRB Cz 20/05/2012  Beograd
800m 9:42.26  Djokovic, Uros 01 SRB Cz 23/06/2012  Beograd
1500m 18:2451  Djokovic, Uros 01 SRB Cz 23/06/2012  Beograd
Ledno/Back
50m 32.45  Radjenovic, Aleksa 02 SRB som 27/11/2014  Beograd
50m 32.60  Savic, Novak 01 SRB SsSU 25/05/2013  Novi Sad
100m 1:08.44  Savic, Novak 01 SRB SsU 26/10/2013  Krusevac
100m 1:08.75  Celic, Nikola 95 SRB PRO 09/12/2007  Bekescaba
200m 2:26.23  Celic, Nikola 95 SRB PRO 09/12/2007  Bekescaba
Prsno/Breast
50m 3456  Djokovic, Uros 01 SRB 11A 19/10/2013  Beograd
50m 35.26  Meleg, Sasa 93 SRB NS 06/08/2005  Valjevo
100m 1:15.12  Djokovic, Uros 01 SRB 11A 28/07/2013  Kragujevac
200m 2:43.10  Djokovic, Uros 01 SRB 11A 28/07/2013  Kragujevac
Delfin/Fly
50m 29.23  Savic, Novak 01 SRB SSU 26/10/2013  Krusevac
50m 30.00 Djokovic, Uros 01 SRB 11A 19/10/2013  Beograd
100m 1:04.76  Djokovic, Uros 01 SRB 11A 22/12/2013  NIs
100m 1:05.55 Savic, Novak 01 SRB SSU 16/11/2013 Novi sad
100m 1:05.76  Djokovic, Uros 01 SRB 11A 02/11/2013  Beograd
100m 1:06.83  Djokovic, Uros 01 SRB 11A 22/06/2013  Beograd
100m 1:09.33  Djokovic, Uros 01 SRB 11A 13/04/2013  Beograd
100m 1:09.55  Djokovic, Uros 01 SRB 11A 13/04/2013  Beograd
200m 2:28.95  Djokovic, Uros 01 SRB 11A 23/06/2013  Beograd
200m 2:29.14  Djokovic, Uros 01 SRB 11A 07/06/2013  Soplje
MeSovito/Medley
200m 2:25.83  Djokovic, Uros 01 SRB 11A 21/12/2013 NiIs
200m 2:26.68  Djokovic, Uros 01 SRB 11A 26/10/2013  Beograd
200m 2:27.27  Djokovic, Uros 01 SRB 11A 19/10/2013  Beograd
200m 2:27.78  Djokovic, Uros 01 SRB 11A 25/05/2013  Beograd
200m 2:31.35  Djokovic, Uros 01 SRB 11A 14/04/2013  Beograd
400m 5:15.63  Djokovic, Uros 01 SRB 11A 21/04/2013  Banja Luka (BIH)
Decaci, 11 - 12 Veliki bazen (50m)
Slobodno/Free Stafeta
4 x50m 2:00.05 Plivacki klub,,11.april"Beograd SRB 11A 28/07/2013  Kragujevac
KISIC, Aleksa, DOBRIC, Aleksa, STANKOVIC, Lazar, DJOKOVIC, Uros
4 x 100m 4:31.71  Proleter SRB PRO 18/12/2004  Subotica
VULESEVIC,, ANDREJEVIC,, KATIN,, PASKAS,
4 x 200m 9:51.75  Novi Sad SRB NS 05/07/2010  Nis

DONDUR,, DJORDJEVIC,, LEPES,, BOKSIC,
MeSovito/Medley Stafeta

4 x50m 2:1591  Plivacki klub,,11.april"Beograd SRB 11A 28/07/2013  Kragujevac
STANKOVIC, Lazar, DOBRIC, Aleksa, DJOKOVIC, Uros, KISIC, Aleksa
4 x 100m 5:02.40 Proleter SRB PRO 21/11/2004 Novi Sad

VULESEVIC,, JANCIC,, KATIN,, PASKAS,

Rekord Pioniri do 14 godina(50m)

Decaci, - 14 Veliki bazen (50m)
Slobodno/Free
50m 24.97 Savic, Novak 01 SRB SSU 16/12/2015  Gyor (HUN)
50m 25.14  Lendjer, lvan 90 SRB MZR 28/10/2004  Beograd
100m 55.19  Savic, Novak 01 SRB SsSU 11/07/2015  Beograd
100m 55.68  Lendjer, Ivan 90 SRB MZR 28/10/2004  Beograd
200m 2:02.73  Savic, Novak 01 SRB SsU 16/12/2015  Gyor (HUN)
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XXIV Sveti Nikola 2015
Nis, 20/12/2015

200m 2:02.82 Savic, Novak 01 SRB SSU 11/07/2015 Beograd
200m 2:03.31 Barna, Andrej 98 SRB SSU 21/07/2012 Krusevac
200m 2:04.09  Matic, Aleksa 00 SRB Cz 12/07/2014  Krusevac
200m 2:04.33  Celic, Nikola 95 SRB PRO 11/07/2009  Becej
400m 4:17.99  Ratkov, Nikola 99 SRB SSBE 22/12/2013  MAribor (SLO)
800m 8:54.24  Ratkov, Nikola 99 SRB SSBE 21/12/2013  Maribor (SLO)
800m 9:10.71 Raskovic, Bojan 97 SRB SSU 16/07/2011 Kikinda
1500m 16:52.70  Ratkov, Nikola 99 SRB SSBE 21/12/2013  Maribor (SLO)
1500m 17:32.58  Celic, Vuk 96 SRB NS 17/04/2010  Banja Luka
Ledno/Back
50m 2956  Matic, Djurdje 00 SRB VRA 21/12/2014  Nis
50m 29.76  Cerovic, Milos 80 SRB BG 30/10/1994  Beograd
100m 1:03.85  Matic, Djurdje 00 SRB VRA 19/07/2014  Beograd
100m 1:04.19  Matic, Djurdje 00 SRB VRA 12/07/2014  Krusevac
100m 1:04.27  Matic, Djurdje 00 SRB VRA 12/04/2014  Beograd
100m 1:.04.66  Spasov, Marko 92 SRB DP 17/12/2006  Nis
200m 2:15.19  Matic, Djurdje 00 SRB VRA 21/12/2014  Nis
200m 2:16.76  Matic, Djurdje 00 SRB VRA 12/07/2014  Krusevac
200m 2:18.33  Celic, Vuk 96 SRB NS 12/12/2010  Bekescaba
Prsno/Breast
50m 3152  Markovic, Mateja 99 SRB Cz 02/11/2013  Beograd
50m 32.10 Mitrovic, Zarko 61 SRB PAR 30/05/1975 Beograd
100m 1:09.32  Markovic, Mateja 99 SRB CzZ 27/07/2013  Kragujevac
200m 2:31.46  Markovic, Mateja 99 SRB Cz 26/07/2013  Kragujevac
Delfin/Fly
50m 26.60 Lendjer, Ivan 90 SRB MZR 28/10/2004  Beograd
100m 58.52  Djokovic, Uros 01 SRB 11A 20/12/2015  Nis
100m 58.82 Lendjer, lvan 90 SRB MZR 23/07/2004  Vrbas
200m 2:14.38  Djokovic, Uros 01 SRB 11A 20/12/2015 Nis
200m 2:15.04  Hunjadi, Filip 98 SRB SSU 03/11/2012  Banska Bistrica
MeSovito/Medley
200m 2:18.35  Djokovic, Uros 01 SRB 11A 18/04/2015  Beograd
200m 2:18.97  Spasov, Marko 92 SRB DP 16/12/2006  Nis
400m 4:54.94  Djokovic, Uros 01 SRB 11A 11/07/2015  Beograd
400m 4:57.00 Djokovic, Uros 01 SRB 11A 08/03/2015  Minhen (GER)
400m 4:57.67 Djokovic, Uros 01 SRB 11A 12/07/2014 Krusevac
400m 4:59.85  Bobar, Aleksa 99 SRB NS 21/12/2013  Maribor (SLO)
400m 5:03.62  Velickovic, Dimitrije 99 SRB Cz 27/07/2013  Kragujevac
Decaci, 13 - 14 Veliki bazen (50m)
Slobodno/Free Stafeta
4 x50m 1:46.61  Plivacki klub,,11.april"Beograd SRB 11A 11/07/2015  Beograd
STANKOVIC, Lazar, DOBRIC, Aleksa, SPAIC, Nikola, DJOKOVIC, Uros
4 x 50m 1:49.43  Plivacki klub "Vracar" Beograd SRB VRA 27/07/2013  Kragujevac
DMITROVIC, Luka, ZRNIC, Luka, MATIC, Djurdje, SPASIC, Djordje
4 x100m 4:05.91  Proleter SRB PRO 30/06/2008  Subotica
CELIC,, SALMA,, MIRCETIC,, TRAJKOVIC,
4 x 200m 8:44.60  Spartak SRB SSU 15/07/2011  Kikinda

MAMUZIC,, HULJADI,, BARNA,, RASKOVIC,
MeSovito/Medley Stafeta

4 x50m 1:58.17  Plivacki klub,,11.april"Beograd SRB 11A 11/07/2015  Beograd
KISIC, Aleksa, DOBRIC, Aleksa, DJOKOVIC, Uros, STANKOVIC, Lazar
4 x 50m 1:59.21  Novi Sad SRB NS 16/07/2011  Kikinda
DONDUR,, MIRSIC,, LATATOS,, MILJANOVIC,
4 x100m 4:26.10  Novi Sad SRB NS 02/07/2011  Kikinda

DONDUR,, MISIC,, LAKATUS,, MILJANOVIC,
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XXIV Sveti Nikola 2015
Nis, 20/12/2015

Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m)

Muski, Otvoreno
Slobodno/Free

50m 22.29
100m 48.15
200m 1:45.78
200m 1:46.87
200m 1:47.00
400m 3:45.66
400m 3:48.25
400m 3:48.33
800m 8:01.94
800m 8:10.00
800m 8:10.34
800m 8:14.45
1500m 15:22.22
1500m 15:26.16
1500m 15:33.67
1500m 15:34.85
1500m 15:40.46
1500m 15:45.17
Ledno/Back
50m 25.86
50m 26.19
50m 26.76
100m 53.69
100m 53.84
100m 56.04
100m 56.36
100m 56.80
200m 1:56.31
200m 1:56.38
200m 2:01.70
Prsno/Breast
50m 27.09
50m 27.27
100m 59.79
100m 59.90
200m 2:16.03
200m 2:16.75
Delfin/Fly
50m 22.67
100m 49.95
200m 1:54.99
MeSovito/Medley
200m 2:03.41
400m 4:27.16
Slobodno/Free Stafeta
4 x 50m 1:38.59
4 x100m 3:24.42
4 x 200m 7:33.54

MeSovito/Medley Stafeta
4 x 50m 1:50.08
4 x 100m 3:46.91

Cavic, Milorad 84 SRB PAR 16/02/2008
Cavic, Milorad 84 SRB PAR 10/08/2008
Stjepanovic, Velimir 93 SRB PAR 18/08/2014
Stjepanovic, Velimir 93 SRB PAR 12/04/2014
Stjepanovic, Velimir 93 SRB PAR 24/06/2013
Stjepanovic, Velimir 93 SRB PAR 20/08/2014
Stjepanovic, Velimir 93 SRB PAr 13/04/2014
Stjepanovic, Velimir 93 SRB PAR 21/06/2013
Celic, Vuk 96 SRB PAR 02/04/2015
Celic, Vuk 96 SRB PAR 21/02/2015
Celic, Vuk 96 SRB NS 24/04/2014
Sorak, Stefan 92 SRB BA 26/07/2011
Celic, Vuk 96 SRB PAR 13/03/2015
Celic, Vuk 96 SRB PAR 04/04/2015
Celic, Vuk 96 SRB PAR 14/03/2015
Celic, Vuk 96 SRB PAR 15/02/2015
Celic, Vuk 96 SRB NS 17/05/2014
Sorak, Stefan 92 SRB BA 09/05/2012
Vijatcanin, Arkadi 84 SRB PRO 01/05/2015
Vjatcanin, Arkadi 84 SRB PRO 29/03/2015
Beretic, Igor 81 SRB VOJ 24/07/2005
Vjatcanin, Arkadi 84 SRB PRO 15/05/2015
Vjatcanin, Arkadi 84 SRB PRO 15/04/2015
Vjatcanin, Arkadi 84 SRB PRO 29/03/2015
Petrovic, Petar 88 SRB DP 30/03/2014
Kopas, Ivan 90 SRB DP 23/06/2012
Vjatcanin, Arkadi 84 SRB PRO 17/05/2015
Vjatcanin, Arkadi 84 SRB PRO 16/04/2015
Celic, Vuk 96 SRB NS 12/07/2013
Siladiji, Caba 90 SRB AMC 17/04/2014
Siladji, Caba 90 SRB PRO 11/07/2009
Siladji, Caba 90 SRB TAM 04/04/2015
Siladji, Caba 90 SRB PRO 09/07/2009
Knezevic, Bogdan 91 SRB PAR 21/08/2014
Siladji, Caba 90 SRB PRO 24/04/2009
Cavic, Milorad 84 SRB PAR 26/07/2009
Cavic, Milorad 84 SRB PAR 29/07/2009
Stjepanovic, Velimir 93 SRB PAR 30/07/2012
Knezevic, Bogdan 91 SRB PAR 06/04/2013
Knezevic, Bogdan 91 SRB PAR 06/04/2013
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda SRB KIK 04/05/2013

UDICKI, Bojan, MOROTVANSKI, Danijel, UDICKI, Miroslav, STOJANOVIC, Boris

Plivacki klub,,Vojvodina“N.Sad SRB VOJ 19/07/2013
SORAK, Stefan, SIMIC, Nikola, NIKOLIC, Uros, SILJEVSKI, Radovan
Plivacki klub,,Partizan"Beograd SRB PAR 20/07/2013

STJEPANOVIC, Velimir, JOVIC, Marko, MIJATOVIC, Igor, KNEZEVIC, Bogdan

Plivacki klub"Partizan" Beograd SRB PAR

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin SRB PRO
TRAJKOVIC, Nikola, SILADJI, Caba, LENDJER, Ivan, COLIC, Nemanja

21/07/2013

Veliki bazen (50m)

Mizzou (USA)
Beijing (CHN)
Berlin (GER)
Eindhoven (NED)
Mersin (TUR)
Berlin (GER)
Eindhoven (NED)
Mersin (TUR)
Ajndhoven (NED)
Banja Luka (BIH)
Bana Luka (BIH)
Shangai (CHN)
Rim (ITA)
Ajndhoven (NED)
Ravne (SLO)
Rijeka (CRO)
Netanya (ISR)
London (GBR)

Bratislava (SVK)
Novi Sad
Izmir (TUR)
Charllot (USA)
Mesa (USA)
Novi Sad
Split (CRO)
Cary (USA)
Charllot (USA)
Mesa (USA)
Poznan (POL)

Istambul (TUR)
Beograd
Ajndhoven (NED)
Beograd

Berlin (GER)

Bec (AUT)

Rome (ITA)
Rome (ITA)
London (GBR)

Sannich (CAN)
Sannich (CAN)

Krusevac

Beograd

Beograd

Beograd
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XXIV Sveti Nikola 2015
Nis, 20/12/2015

Rekord Kadeti do 16 godina(50m)

Decaci, - 16
Slobodno/Free
50m 23.32
50m 23.41
100m 50.58
200m 1:51.98
200m 1:52.95
200m 1:55.16
200m 1:55.61
200m 1:55.91
400m 4:01.30
400m 4:04.86
800m 8:31.19
800m 8:37.60
800m 8:40.04
1500m 16:10.77
1500m 16:19.86
1500m 16:24.77
Ledno/Back
50m 27.97
100m 57.21
200m 2:05.39
Prsno/Breast
50m 28.91
100m 1:04.50
200m 2:21.38
Delfin/Fly
50m 24.94
100m 54.08
200m 2:03.97
MeSovito/Medley
200m 2:09.57
200m 2:10.88
400m 4:39.35
Decaci, 15 - 16
Slobodno/Free Stafeta
4 x 50m 1:46.33
4 x 100m 3:40.76
4 x 200m 8:17.38

MeSovito/Medley Stafeta

4 x 50m

4 x100m

1:57.39

4:04.33

Barna, Andrej
Cavic, Milorad
Stjepanovic, Velimir
Barna, Andrej
Barna, Andrej
Barna, Andrej
Barna, Andrej
Stjepanovic, Velimir
Barna, Andrej
Sorak, Stefan
Ratkov, Nikola
Ratkov, Nikola
Celic, Vuk

Ratkov, Nikola
Ratkov, Nikola
Sorak, Stefan

Stjepanovic, Velimir
Cavic, Milorad
Celic, Vuk

Siladji, Caba
Trajkovic, Nikola
Terzic, Igor

Cavic, Milorad
Stjepanovic, Veimir
Stjepanovic, Velimir

Bobar, Aleksa
Trajkovic, Nikola
Trajkovic, Nikola

Plivacki klub"Kikinda" Kikinda

98 SRB
84 SRB
93 SRB
98 SRB
98 SRB
98 SRB
98 SRB
93 SRB
98 SRB
92 SRB
99 SRB
99 SRB
96 SRB
99 SRB
99 SRB
92 SRB

93 SRB
84 SRB
96 SRB

90 SRB
94 SRB
94 SRB

84 SRB
93 SRB
93 SRB

99 SRB

94 SRB
94 SRB

SRB

KRECA,, KRECA,, MOROTVANJSKI,, JOVIC,

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad

SRB

SSuU
PAR
PAR
SSuU
SSU
SRB
SSuU
PAR
SSuU
BA
VRB
SWBE
NS
VRB
SWBE
BA

PAR
PAR
NS

NS
PRO
VOJ

PAR
PAR
PAR

NS

PRO
PRO

KIK

NS

MISIC, Strahinja, GRUJIC, Stevan, MILJANOVIC, Igor, CELIC, Vuk

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad

SRB

NS

MISIC, Strahinja, MILJANOVIC, Igor, STUPAR, Nikola, CELIC, Vuk

Plivacki klub"Proleter" Zrenjanin

SRB

CELIC,, TRAJKOVIC,, SALMA,, NISTER,

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad
DONDUR, Mihajlo, LAKATOS, Kristian, MILJANOVIC, Igor, MISIC, Strahinja

SRB

PRO

NS

13/12/2014
01/08/2000
22/07/2009
07/12/2014
28/06/2014
05/04/2014
30/03/2014
24/01/2003
06/12/2014
05/12/2008
12/12/2015
20/07/2014
14/07/2012
12/12/2015
28/06/2014
05/12/2008

01/08/2009

01/08/2000
23/11/2012

12/08/2006
03/12/2009
12/12/2010

14/07/2000
22/07/2009
24/01/2009
19/07/2015

24/10/2009
10/12/2010

18/07/2008

13/07/2012

14/07/2012

05/07/2010

21/07/2013

Veliki bazen (50m)

Maribor (SLO)

S.Antonio

Tampere (FIN)

Prag (CZE)

Natanya (ISR)

Beograd

Beograd

Shefild (CZE)

Prag (CZE)

Prag (CZE)
Hodmezovasarhely (HUN)
Beograd

Beograd
Hodmezovasarhely (HUN)
Natanyia (ISR)

Prag (CZE)

Beograd
A.Antonio
Zilina (SVK)
Ada

Obrenovac
Beograd

Beograd
Tampere (FIN)
Shefild (GBR)
Beograd

Novi Sad
Beograd

Veliki bazen (50m)
Beograd
Beograd

Beograd

Subotica

Beograd
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XXIV Sveti Nikola 2015

Nis, 20/12/2015

Rekord Devojke do 16 godina(50m)

Devojcice, - 16
Slobodno/Free

50m 26.38
100m 57.42
200m 2:03.43
400m 4:18.06
400m 4:18.18
400m 4:21.06
400m 4:23.18
400m 4:23.20
800m 8:49.28
800m 8:54.10
800m 8:59.10

1500m 17:03.62
1500m 17:03.62
1500m 17:14.41
1500m 17:28.58
Ledno/Back

50m 30.79
100m 1:05.55
100m 1:05.93
100m 1:06.42
100m 1:06.45
100m 1:06.46
200m 2:16.66

Prsno/Breast

50m 33.09

50m 33.33

50m 33.45

50m 33.61

50m 33.83
100m 1:12.47
100m 1:12.53
100m 1:13.30
200m 2:35.24
200m 2:35.34
200m 2:36.53

Delfin/Fly

50m 28.32
100m 1:02.61
200m 2:14.91
200m 2:16.83
200m 2:17.64
200m 2:18.62
200m 2:18.63

MeSovito/Medley
200m 2:15.32
200m 2:16.56
200m 2:17.14
200m 2:18.76
200m 2:20.10
400m 4:43.36
400m 4:45.84
400m 4:46.13
400m 4:47.35
400m 4:51.38
400m 4:54.68
400m 4:59.34

Najdanovski, Miroslava
Petrovic, Andjelka
Simonovic, Katarina
Crevar, Anja
Crevar, Anja
Crevar, Anja
Crevar, Anja
Basaraba, Andrea
Crevar, Anja

Djuric, Jovana
Basaraba, Andrea
Djuric, jovana
Djuric, Jovana
Djuric, Jovana
Djuric, Jovana

Draganov C., Katarina
Jecanski, Jelena
Jecanski, Jelena
Jecanski, Jelena
Rasic, Ana
Grozdanic, Maja
Basaraba, Andrea

Medic, Mlla

Medic, Mila

Medic, Mila

Medic, Mila
Mikasinovic, Dejana
Crevar, Anja

Medic, Mila

Draganov C., Stefanija
Todorovic, Andrea
Crevar, Anja
Draganov C., Stefanija

Simonovic, Katarina
Vukanovic, Tijana
Crevar, Anja
Crevar, Anja
Crevar, Anja
Murtin, Vanja
Vukanovic, Tijana

Crevar, Anja
Crevar, Anja
Crevar, Anja
Crevar, Anja
Basaraba, Andrea
Crevar, Anja
Crevar, Anja
Crevar, Anja
Crevar, Anja
Crevar, Anja
Crevar, Anja
Crevar, Anja

88
92
94
00
00
00
00
93
00
99
93
99
99
99
99

95

99
99
98
81
93

00
00
00
00
88
00
00
94
01
00
94

94
92
00
00
00
99
92

15
00
00
00
93
00
00
00
00
00
00
00

SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB

SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB

SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB

SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB

SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB

PRO
VAL
PRO
DP
DP
DP
SRB
PAR
DP
SSuU
PAR
SSuU
SSuU
SWBE
SSBE

PRO
VOJ
VOJ
VOJ
JA
Ccz
PAR

NS
NS
NS
NS
PAR
DP
NS
PRO
VOJ
DP
PRO

PRO
VOJ
DP
DP
DP
vVOJ
vVOJ

TAM
TAM
DP
Dp
PAR
TAM
TAM
TAM
DM
Dp
DP
SRB

19/06/2004
01/08/2008
16/07/2010
15/03/2015
14/05/2014
28/02/2014
06/12/2013
24/04/2009
19/07/2014
09/07/2014
12/06/2009
12/07/2014
08/07/2014
30/03/2014
27/08/2013

30/04/2011
26/04/2015
18/04/2015
31/01/2015
29/03/2014
02/07/1996
01/08/2008

27/08/2015
19/07/2015
04/05/2014
21/12/2013
31/07/2004
29/03/2015
28/06/2014
19/12/2009
12/12/2015
14/03/2015
19/12/2009

05/06/2010
16/12/2006
28/03/2015
31/01/2015
20/07/2014
17/07/2014
16/12/2006

25/06/2015
25/06/2015
08/03/2015
28/06/2014
24/04/2009
25/08/2015
23/06/2015

07/03/2015
25/05/2014
28/02/2014
05/12/2013

Veliki bazen (50m)

Beograd
Beograd

Helsinki (FIN)
Ravne

Banja Luka (BIH)
Berlin (GER)
Beograd

Irvine (USA)
Beograd
Dordrecht (NED)
Beograd
Dordrecht (NED)
Dordrech (NED)
Beograd

Dubai (UAE)

Banja Luka
Oradea (ROU)
Beograd

Novi Sad
Beograd
Beograd
Beograd

Singapore (SIN)
Beograd

Banja Luka (BIH)
Maribor (SLO)
Novi Sad

Novi Sad
Natanya (ISR)
Maribor (SLO)
Hodmezovasarhely (HUN)
Ravne (SLO)
Maribor (SLO)

Varna (BUL)
Solun (GRE)
Novi Sad

Novi Sad
Beograd
Dordrecht (NED)
Solun (GRE)

Baku (AZE)
Evropske igre 2015 (AZE)
MARSEILLE (FRA)
Natanya (ISR)
Irvine (USA)
Singapore (SIN)
Baku (AZE)

Nancy (FRA)
MArselli (FRA)
Banja Luka (BIH)
Berlin (GER)
Beograd
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XXIV Sveti Nikola 2015
Nis, 20/12/2015

400m 5:05.25  Crevar, Anja 00 SRB DP 23/06/2013  Beograd
Devojcice, 15 - 16 Veliki bazen (50m)
Slobodno/Free Stafeta
4 x50m 1:56.77  Vojvodina SRB VOJ 27/07/2013  Kragujevac
MARIC, Ivana, KARANOVIC, Natalija, PEJICIC, Sara, MURTIN, Vanja
4 x 50m 1:57.84  Dianamo SRB DP 21/07/2012  Krusevac
CREVAR,, STANIC,, PRSKALO,, DRAGOVIC,
4 x100m 4:09.35  Plivacki klub "Vracar" Beograd SRB VRA 19/07/2013  Beograd
VASIC, Andjela, MITROVSKI, Marija, KAPUNAC, Milica, MARIN, Natalija
4 x 200m 8:57.03 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad SRB VOJ 19/07/2015 Beograd
MARIC, Ivana, JECANSKI, Jelena, PEJICIC, Sara, MURTIN, Vanja
4 x 200m 9:02.90 Swimstar SRB SSBE 26/07/2013  Kragujevac
DJURIC, Jovana, JEFTINIC, Ana, COLAKOQOVIC, Marina, JECANSKI, Jelena
4 x 200m 9:13.26  Dinamo SRB DP 06/07/2012  Zrenjanin
CREVAR,, STANIC,, PRSKALO,, DRAGOVIC,
MeSovito/Medley Stafeta
4 x50m 2:06.66  Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad SRB NS 06/07/2015  Subotica
PETROVIC, Sofija, MEDIC, Mila, JOVIC, Leontina, BABIC, Andjela
4 x 50m 2:10.10  Proleter SRB PRO 21/07/1988  Kikinda
BATANJAC,, KOZLOVACKI,, BERBAKOV,, TURINSKI,
4 x100m 4:34.62  Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad SRB VOJ 18/07/2015  Beograd
JECANSKI, Jelena, PEJICIC, Sara, MURTIN, Vanja, MARIC, Ivana
4 x 100m 4:38.02  Vojvodina SRB VOJ 03/07/2009 Pancevo
BASIC,, ACANSKI,, NENEZIC,, CRVENKO,
Rekord Devojke do 12 godina(50m)
Devojcice, - 12 Veliki bazen (50m)
Slobodno/Free
50m 29.03  Spasojevic, Sofija 00 SRB J2000 22/07/2012  Krusevac
100m 1:03.09  Crevar, Anja 00 SRB DP 22/07/2012  Krusevac
200m 2:13.00  Crevar, Anja 00 SRB DP 15/07/2012  Beograd
400m 4:33.09  Crevar, Anja 00 SRB DP 23/12/2012  NIs
800m 9:14.61  Crevar, Anja 00 SRB DP 14/07/2012  Beograd
Ledno/Back
50m 33.14  Grujic, Vanja 03 SRB DP 20/12/2015 Nis
50m 33.17  Grozdanic, Maja 81 SRB BG 23/10/1995  Beograd
100m 1:10.35  Todorovic, Andrea 01 SRB VOJ 21/12/2013  Plymouth (GBR)
100m 1:10.60  Todorovi¢, Andrea 01 SRB VOJ 28/07/2013  Kragujevac
200m 2:29.45  Todorovic, Andrea 01 SRB VOJ 21/12/2013  Playmoth (GBR)
200m 2:3211  Crevar, Anja 00 SRB DP 21/10/2012  Beograd
Prsno/Breast
50m 35.42  Medic, Mila 00 SRB NS 25/04/2012  Banja Luka (BIH)
100m 1:16.04  Medic, Mila 00 SRB NS 23/12/2012  NIs
200m 2:44.05  Todorovic, Andrea 01 SRB VOJ 21/12/2013  Plymouth (GBR)
200m 2:45.09  Todorovi¢, Andrea 01 SRB VOJ 19/07/2013  Beograd
Delfin/Fly
50m 30.20  Caojic, Nina 98 SRB SNN 05/06/2010  Skoplje (MKD)
100m 1:06.95 llic, Sara 97 SRB NIS 13/06/2009 Beograd
200m 2:28.82  Crevar, Anja 00 SRB DP 26/05/2012  Novi Sad
MeSovito/Medley
200m 2:27.62  Crevar, Anja 00 SRB DP 22/12/2012  Nis
400m 5:07.48  Crevar, Anja 00 SRB DP 23/12/2012  NIs
DevojcCice, 11 - 12 Veliki bazen (50m)
Slobodno/Free Stafeta
4 x50m 2:03.41  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad SRB NS 28/07/2013  Kragujevac

JELICIC, Andjela, NINKOVIC, Milica, BLAZEVIC, Dejana, BABIC, Deana
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XXIV Sveti Nikola 2015
Nis, 20/12/2015

4 x100m 4:3756  Vojvodina SRB VOJ 23/07/2004  Vrbas
VUKANOVIC,, LAGUMDZIC,, PENOVIC,, VUKANOVIC T.,
4 x200m 9:42.69  Swim star Becej SRB SSBE 18/07/2011  Kikinda
JECANSKI,, DJURICIC,, COLAKOVIC,, JEFTENIC,
MeSovito/Medley Stafeta
4 x50m 2:18.17  Plivacki klub ,,Crvena Zvezda" Beograd SRB CZ 13/07/2014  Krusevac
RADOVANOVIC, Anja, MILOSEVIC, Teodora, ZIVIC, Teodora, RADULOVIC, Ana
4 x 50m 2:20.04 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad SRB NS 28/07/2013 Kragujevac
NINKOVIC, Milica, BLAZEVIC, Dejana, BABIC, Deana, JELICIC, Andjela
4 x100m 5:04.51  Novi Sad SRB NS 16/06/2013  HAdmezdvasarhely
NINKOVIC, Milica, BLAZEVIC, Dejana, GAVRILOV, Milica, BABIC, Deana
Rekord Devojke do 14 godina(50m)
DevojcCice, - 14 Veliki bazen (50m)
Slobodno/Free
50m 27.73  Vukanovic, Tijana 92 SRB VOJ 24/06/2006  Beograd
100m 59.07  Crevar, Anja 00 SRB DP 05/04/2014  Beograd
100m 59.72  Milosevic, Vanja 98 SRB PAR 24/06/2012  Beograd
200m 2:07.10  Crevar, Anja 00 SRB SRB 05/04/2014  Beograd
200m 2:07.42  Vukanovic, Tijana 92 SRB VOJ 22/07/2006  Nis
400m 4:18.18  Crevar, Anja 00 SRB DP 24/05/2014  Banja Luka (BIH)
400m 4:21.06  Crevar, Anja 00 SRB DP 28/02/2014  Berlin (GER)
400m 4:23.18  Crevar, Anja 00 SRB SRB 06/12/2013  Beograd
400m 4:28.16  Dijuric, Jovana 99 SRB SSBE 26/08/2013  Dubai (UAE)
800m 8:49.28  Crevar, Anja 00 SRB DP 19/07/2014  Beograd
800m 8:59.45  Crevar, Anja 00 SRB DP 29/03/2014  Beograd
800m 9:02.21  Djuric, Jovana 99 SRB SRB 06/12/2013  Beograd
800m 9:03.92  Djuric, Jovana 99 SRB SSBE 27/08/2013  Dubai (UAE)
1500m 17:28.58  Djuric, Jovana 99 SRB SSBE 28/08/2013  Dubai (UAE)
Ledno/Back
50m 31.46  Cosic, Divna 96 SRB PRO 22/05/2010  Ljubljana (SLO)
100m 1:06.16  Todorovic, Andrea 01 SRB VOJ 24/10/2015  Hajduszoboszlo (HUN)
100m 1:07.75 Cosic, Divha 96 SRB PRO 11/12/2010  Beograd
200m 2:23.02  Todorovic, ANdrea 01 SRB VOJ 11/12/2015  Hodmezovasarhely (HUN)
200m 2:23.53  Todorovic, Andrea 01 SRB VOJ 21/06/2015  Beograd
200m 2:23.62 Basaraba, Andrea 93 SRB PAR 26/07/2007 Beograd
Prsno/Breast
50m 3345  Medic, Mila 00 SRB NS 04/05/2014  Banja Luka (BIH)
50m 33.61 Medic, Mila 00 SRB NS 21/12/2013  Maribor (SLO)
50m 3456 Ivanovic, Dragana 95 SRB PAR 01/11/2009  Beograd
100m 1:12.53  Medic, Mila 00 SRB NS 28/06/2014  Natanya (ISR)
100m 1:13.37  Medic, Mila 00 SRB SRB 06/12/2013  Beograd
100m 1:14.57  Crevar, Aleksandra 98 SRB DP 01/08/2011  Trabzon (TUR)
200m 2:35.24  Todorovic, Andrea 01 SRB VOJ 12/12/2015  Hodmezovasarhely (HUN)
200m 2:36.98  Todorovic, Andrea 01 SRB VOJ 10/07/2015  Beograd
200m 2:37.82  Medic, Mila 00 SRB NS 14/12/2014  Maribor (SLO)
200m 2:38.29  Todorovic, Andrea 01 SRB VOJ 03/08/2014  Sheffild (GBR)
200m 2:38.78  Medic, Mila 00 SRB NS 11/07/2014  Krusevac
200m 2:39.08 Draganov C., Stefanija 94 SRB PRO 27/06/2008  Larnaca (CYP)
Delfin/Fly
50m 29.09  Vukanovic, Tijana 92 SRB VOJ 17/12/2006  Solun (GRE)
100m 1:02.61  Vukanovic, Tijana 92 SRB VOJ 16/12/2006  Solun (GRE)
200m 2:17.64  Crevar, Anja 00 SRB DP 20/07/2014  Beograd
200m 2:18.63  Vukanovic, Tijana 92 SRB VOJ 16/12/2006  Solun (GRE)
MesSovito/Medley
200m 2:18.76  Crevar, Anja 00 SRB DP 28/06/2014  Natanya (ISR)
200m 2:21.71  Crevar, Anja 00 SRB SRB 07/12/2013  Beograd
200m 2:25.90  Crevar, Anja 00 SRB DP 27/07/2013  Kragujevac
400m 4:51.38  Crevar, Anja 00 SRB DP 25/05/2014  Banja Luka (BIH)
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XXIV Sveti Nikola 2015
Nis, 20/12/2015

400m 4:54.68  Crevar, Anja 00 SRB DP 28/02/2014  Berlin (GER)
400m 4:59.34  Crevar, Anja 00 SRB SRB 05/12/2013  Beograd
400m 5:05.25 Crevar, Anja 00 SRB DP 23/06/2013  Beograd
Devojcice, 13 - 14 Veliki bazen (50m)
Slobodno/Free Stafeta
4 x50m 1:56.77  Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad SRB VOJ 27/07/2013  Kragujevac
MARIC, lvana, KARANOVIC, Natalija, PEJICIC, Sara, MURTIN, Vanja
4 x100m 4:12.24  Vojvodina SRB VOJ 03/07/2009  Subotica
BASIC,, NENEZIC,, CRVENKO,, VUKOBRAT,
4 x 200m 9:02.90 Pk "Swim Star" Becej SRB SSBE 26/07/2013  Kragujevac
DJURIC, Jovana, JEFTENIC, Ana, COLAKOVIC, Marina, JECANSKI, Jelena
MeSovito/Medley Stafeta
4 x50m 2:07.98  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad SRB NS 12/07/2014  Krusevac
NINKOVIC, Milica, MEDIC, Mila, JOVIC, Leontina, CVETKOVIC, Ivana
4 x 50m 2:08.07  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad SRB NS 27/07/2013  Kragujevac
KRKLJUS, Nadja, MEDIC, Mila, JOVIC, Leontina, CVETKOVIC, Ivana
4 x100m 4:38.02  Vojvodina SRB VOJ 03/07/2009  Pancevo
BASIC,, ACANSKI,, NENEZIC,, CRVENKO,
Rekord Devojke do 10 godina(50m)
Devojcice, - 10 Veliki bazen (50m)
Slobodno/Free
50m 31.37  Markovic, Jana 04 SRB CP 21/12/2014  Nis
50m 31.87  Jeftenic, Ana 00 SRB SSBE 23/10/2010  Beograd
100m 1:08.62  Markovic, Jana 04 SRB CP 20/12/2014  Nis
100m 1:09.32  Lucic, Nada 02 SRB VOJ 17/11/2012  Novi Sad
200m 2:26.36  Jeftenic, Ana 00 SRB SSBE 23/12/2010 Beograd
400m 5:09.62  Jeftenic, Ana 00 SRB SSBE 23/10/2010  Beograd
800m 10:50.79  Lazarevic, Nadja 04 SRB LAKOL 20/12/2014  Nis
800m 10:54.01  Mijatov, Ines 75 SRB PRO 04/08/1985  Radovljica (SLO)
Ledno/Back
50m 36.82  Markovic, Jana 04 SRB CP 21/12/2014  Nis
50m 37.30  Bogdanovic, Korina 76 SRB CZz 10/05/1986  Beograd
100m 1:15.82  Grozdanic, Maja 81 SRB Cz 15/06/1991  Beograd
200m 2:4453  Grozdanic, Maja 81 SRB CzZ 15/06/1991  Beograd
Prsno/Breast
50m 39.89  Ivanovic, Dragana 95 SRB PAR 29/10/2005  Beograd
100m 1:26.42  Medic, Mila 00 SRB NS 20/11/2010  Novi Sad
200m 2:59.25  Ivanovic, Dragana 95 SRB PAR 21/05/2005  Beograd
Delfin/Fly
50m 33.73 Markovic, Jana 04 SRB CP 11/10/2014 Leskovac
50m 33.85  Jeftenic, Ana 00 SRB SSBE 10/07/2010  Senta
100m 1:12.49  Jeftenic, Ana 00 SRB SSBE 20/11/2010  Novi Sad
200m 2:41.85  Jeftenic, Ana 00 SRB SSBE 23/10/2010  Beograd
MeSovito/Medley
200m 2:45.36  Jeftenic, Ana 00 SRB SSBE 20/11/2010  Novi Sad
400m 5:49.74  Lazarevic, Nadja 04 SRB LAKOL 21/12/2014  Nis
400m 5:54.06 Jeftenic, Ana 00 SRB SSBE 29/05/2010 Banja Luka
Devojcice, - 10 Veliki bazen (50m)
Slobodno/Free Stafeta
4 x50m 2:23.11  Vojvodina SRB VOJ 09/07/2005  Zrenjanin
DANJI,, OLAH,, PLACKOV,, VUKOBRAT,
4 x 100m 5:21.25  Vojvodina SRB VOJ 04/07/2005  Subotica
VUKOBRAT,, PLACKOV,, OLAH,
4 x 200m 12:03.14  Vojvodina SRB VOJ 10/07/1994  Nis

STILINOVIC,, MAKSIMOVIC,, POPIVODA,, CRVENKO,
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XXIV Sveti Nikola 2015
Nis, 20/12/2015

MeSovito/Medley Stafeta

4 x50m 2:33.36  Vojvodina SRB VOJ 19/11/2005  Novi Sad
PLACKOV,, OLAH,, KOVACEVIC,, VUKOBRAT,
4 x100m 5:48.84  Vojvodina SRB VOJ 19/11/2005  Novi Sad
PLACKOV,, KOVACEVIC,, OLAH,, DANJI,
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene(50m)
Zenski, Otvoreno Veliki bazen (50m)
Slobodno/Free
50m 2521  Najdanovski, Miroslava 88 SRB PRO 28/07/2009  Rim (ITA)
100m 5473  Najdanovski, Miroslava 88 SRB PRO 10/07/2009  Beograd
200m 2:00.77  Simonovic, Katarina 94 SRB PRO 22/08/2014  Berlin (GER)
200m 2:02.23  Simonovic, Katarina 94 SRB PRO 08/03/2012  Valley (USA)
400m 4:17.73  Simonovic, Katarina 94 SRB PRO 19/11/2015  Texas (USA)
400m 4:18.06  Crevar, Anja 00 SRB DP 15/03/2015 Ravne (SLO)
400m 4:18.18  Crevar, Anja 00 SRB DP 24/05/2014  Banja Luka (BIH)
400m 4:19.81  Simonovic, Katarina 94 SRB PRO 08/03/2012  Valley (USA)
800m 8:49.28  Crevar, Anja 00 SRB DP 19/07/2014  Beograd
800m 8.51.15 Basaraba, Andrea 93 SRB PAR 22/06/2013  Beograd
1500m 16:59.36  Basaraba, Andrea 92 SRB par 19/06/2014  Santa Clara (USA)
1500m 17:03.91 Basaraba, Andrea 93 SRB PAR 02/08/2012  Austin (AUS)
Ledno/Back
50m 28.81  Strazmester, Marica 81 SRB SRB 22/07/2009  L.Palmas
100m 1:01.67  Strazmester, Marica 81 SRB SRB 24/07/2009  L.Palmas
200m 2:16.66 Basaraba, Andrea 93 SRB PAR 01/08/2008 Beograd
Prsno/Breast
50m 32.10  Higl, Nadja 87 SRB TAM 08/07/2009  Beograd
100m 1:07.80  Higl, Nadja 87 SRB TAM 08/07/2009  Beograd
200m 2:21.62  Higl, Nadja 87 SRB TAM 28/07/2009  Rim (ITA)
Delfin/Fly
50m 27.92  Djikanovic, Danijela 83 SRB VOJ 04/08/2007  Beograd
100m 1:02.45  Marin, Natalija 98 SRB PAR 27/03/2015  Novi Sad
100m 1:02.61  Vukanovic, Tijana 92 SRB VOJ 16/12/2006  Solun (GRE)
200m 2:14.91 Crevar, Anja 00 SRB DP 28/03/2015 Novi Sad
200m 2:16.83  Crevar, Anja 00 SRB DP 31/01/2015  Novi Sad
200m 2:17.64  Crevar, Anja 00 SRB DP 20/07/2014  Beograd
200m 2:18.62  Murtin, Vanja 99 SRB VOJ 17/07/2014  Dordrecht (NED)
200m 2:18.63  Vukanovic, Tijana 92 SRB VOJ 16/12/2006  Solun (GRE)
MeSovito/Medley
200m 2:15.32  Crevar, Anja 00 SRB TAM 25/06/2015  BAku (AZE)
200m 2:16.56  Crevar, Anja 00 SRB TAM 25/06/2015  Baku (AZE)
200m 2:17.14  Crevar, Anja 00 SRB DP 08/03/2015 MARSEILLE (FRA)
200m 2:18.76  Crevar, Anja 00 SRB DP 28/06/2014  Netanya (ISR)
200m 2:20.10 Basaraba, Andrea 93 SRB PAR 24/04/2009  Irvine (USA)
400m 4:43.36  Crevar, Anja 00 SRB TAM 24/08/2015  Singapore (SIN)
400m 4:4584  Crevar, Anja 00 SRB TAM 23/06/2015  Baku (AZE)
400m 4:46.13  Crevar, Anja 00 SRB TAM 22/05/2015  Nancy (FRA)
400m 4:47.35  Crevar, Anja 00 SRB DP 07/03/2015  MArseille (FRA)
400m 4:51.38  Crevar, Anja 00 SRB DP 25/05/2014  Banja Luka (BIH)
400m 4:54.68  Crevar, Anja 00 SRB DP 28/02/2014  Berlin (GER)
400m 4:59.34  Crevar, Anja 00 SRB SRB 05/12/2013  Beograd
400m 5:00.60 Basaraba, Andrea 93 SRB PAR 19/07/2013 Beograd
Slobodno/Free Stafeta
4 x50m 1:52.37  Beograd SRB BG 30/05/2009  Valjevo
MIOC,, OSTOJIC,, SAVOVIC,, NIKOLOVSKI,
4 x100m 4:01.44  Plivacki klub,,Partizan"Beograd SRB PAR 19/07/2014  Beograd
MILOSEVIC, Vanja, MARIN, Natalija, VASIC, Andjela, BASARABA, Andrea
4 x 100m 4:01.96  Vojvodina SRB VOJ 04/08/2007 Beograd

DJIKANOVIC,, VUKANOVIC,, TESIC,, MARJANOVIC,
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XXIV Sveti Nikola 2015
Nis, 20/12/2015

4 x 200m 8:47.21
4 x 200m 8:53.01
4 x 200m 8:53.94

MeSovito/Medley Stafeta
4 x50m 2:06.66

4 x 50m 2:07.98
4 x 50m 2:08.07
4 x 100m 4:27.01

4 x 100m 4:31.26

Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad SRB VOJ
MURTIN, Vanja, SOSTAREC, Milica, MARIC, Ivana, HRUBENJA, Martina
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad SRB VOJ
MURTIN, Vanja, MARIC, Ivana, HRUBENJA, Martina, VUKOBRAT, Tamara
Beograd SRB BG
NIKOLOVSKI,, OSTOJIC,, SEFEROVIC,, MIOC,

Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad SRB NS
PETROVIC, Sofija, MEDIC, Mila, JOVIC, Leontina, BABIC, Andjela
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad SRB NS
NINKOVIC, Milica, MEDIC, Mila, JOVIC, Leontina, CVETKOVIC, Ivana
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad SRB NS
KRKLJUS, Nadja, MEDIC, Mila, JOVIC, Leontina, CVETKOVIC, Ivana
Plivacki klub,,Partizan"Beograd SRB PAR
BASARABA, Andrea, MILOSEVIC, Vanja, MARIN, Natalija, VASIC, Andjela
Beograd SRB BG

NIKOLOVSKI,, BOGDANOVIC,, NUHEFENDZIC,, OSTOJIC,

28/03/2015

29/03/2014

11/06/2010

06/07/2015

12/07/2014

27/07/2013

20/07/2014

18/07/2008

Novi Sad
Beograd

Becej

Subotica
Krusevac
Kragujevac
Beograd

Beograd
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Zimsko prvenstvo Srbije - VOSA 2015
Novi Sad, 12 - 13/12/2015

Omladinski Nationalni Rekord -do18 godina

Decaci, - 18
Slobodno/Free
50m 22.05
100m 48.77

200m 1:46.83
400m 3:45.28
400m 3:48.56
800m 7:51.73
800m 8:01.20
800m 8:02.50

1500m 14:47.52

1500m 15:06.83
Ledno/Back

50m 25.94

100m 55.29

200m 1:57.43
200m 1:58.26
200m 1:58.52

Prsno/Breast
50m 27.31
100m 59.58
200m 2:13.65
Delfin/Fly
50m 23.32
100m 50.47

200m 1:52.09
MeSovito/Medley
100m 56.58
200m 2:00.74
200m 2:03.06
200m 2:03.48
400m 4:17.98
400m 4:20.49
400m 4:25.88

Decaci, 17 - 18
Slobodno/Free Stafeta
4 x 50m 1:35.92
4 x 100m 3:26.58
4 x 100m 3:27.31
4 x 100m 3:31.04
4 x 200m 7:44.03

MeSovito/Medley Stafeta

4 x 50m 1:45.90
4 x 50m 1:46.63
4 x 50m 1:47.35
4 x 100m 3:47.77
4 x 100m 3:48.29

Cavic, Milorad
Stjepanovic, Velimir
Stjepanovic, Velimir
Celic, Vuk
Stjepanovic, Velimir
Celic, Vuk

Celic, Vuk
Stjepanovic, Velimir
Celic, Vuk
Stjepanovic, Velimir

Cavic, Milorad
Udicki, Miroslav
Celic, Vuk

Celic, Vuk
Bogdanovski, Lazar

Siladji, Caba
Siladji, Caba
Terzic, Igor

Lendjer, Ivan
Lendjer, Ivan
Stjepanovic, Velimir

Lendjer, Ivan
Trajkovic, Nikola
Trajkovic, Nikola
Sorak, Stefan
Celic, Vuk

Celic, Vuk
Trajkovic, Nikola

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda

84
93
93
96
93
96
96
93
96
93

01
93
96

89

90
90
94

90
08
93

90
94
94
92
96
96
12

SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB

SRB
SRB
SRB
SRB
SRB

SRB
SRB
SRB

SRB
SRB
SRB

SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB

SRB

UDICKI, M, MOROTVANJSKI, D, JOVIM, M, UDICKI, B

Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad
SINKOVIC, Aron, LAKATOS, Kristian, URUMOVIC, Zivan, MISIC, Strahinja

Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad
SEKULOVIC, Sekul, RADULOVIC, Bosko, LOVRE, Nikola, NIKOLIC, Uros

Partizan

SRB

SRB

SRB

PAR
PAR
PAR
PAR
PAR
PAR
NS

PAR
PAR
PAR

PAR
KIK
NS

VOJ

PRO
PRO
VOJ

PRO
PRO
PAR

PRO
PRO
PRO
BA

PAR
NS

PRO

KIK

NS

VOJ

PAR

PEJOVIC, Ivo, VICKOVIC, Filip, ZLATIC, Lazar, MIJATOVIC, Igor

Partizan

PEJOVIC, Ivo, DJORDJEVIC, Dejan, ZLATIC, Lazar, MIJATOVIC, Igor

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad
CELIC, Vuk, LAKATOS, Kristian, MISIC, Strahinja, MILJANOVIC, Igor

Novi Sad

DONDUR, Mihajlo, LAKATOS, Kristian, MISIC, Strahinja, MILJANOVIC, Igor

Kikinda

SRB

SRB

SRB

SRB

UDICKI, M, MOROTVANJSKI, D, JOVIM, M, UDICKI, B

Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad
RASKOQVIC, Bojan, DJURIC, Srdjan, MISIC, Strahinja, SINKOVIC, Aron

Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad
RASKOVIC, Bojan, DJURIC, Srdjan, MISIC, Strahinja, SINKOVIC, Aron

SRB

SRB

PAR

NS

NS

KIK

NS

NS

13/12/2001
18/12/2010
15/10/2011
30/10/2014
17/12/2010
01/11/2014
14/12/2013
17/10/2011
01/11/2014
17/10/2011

13/12/2001
11/11/2011
07/11/2013

15/03/2013
13/12/2007

11/12/2008
11/12/2008
22/12/2012
11/12/2008
11/12/2008
10/12/2011
01/01/1990
22/12/2012
08/11/2012
20/03/2010
31/10/2014

08/11/2013
24/02/2012

29/10/2010

28/12/2014

28/12/2014

24/02/2012

25/02/2012

01/03/2014

10/11/2013

30/10/2010

27/12/2014

27/12/2014

Mali bazen (25m)

Antverpen (BEL)
Dubai (UAE)
Stokholm (SWE)
Zrenjanin

Dubai (UAE)
Zrenjanin
Herning (ESA)
Moskva (RUS)
Zrenjanin
Moskva (RUS)

Antverpen (BEL)
Zrenjanin
Zrenjanin
Zrenjanin
Debrecin (HUN)

Rijeka (CRO)
Rijeka (CRO)
Chartres (FRA)
Rijeka (CRO)
Rijeka (CRO)
Scecin (POL)
Debrecin (HUN)
Chartres (FRA)
Zrenjanin
Zrenjanin
Zrenjanin

Zrenjanin
Novi

Mali bazen (25m)
Novi sad
Novi Sad
Novi Sad
Novi Sad

Novi Sad

Novi Sad
Zrenjanin
Novi Sad
Novi Sad

Novi Sad
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Zimsko prvenstvo Srbije - VOSA 2015
Novi Sad, 12 - 13/12/2015

4 x100m 3:53.87  Vojvodina SRB VOJ 28/02/2012  Novi Sad
DAUTOVIC, M, TERZIC, I, STEPANOV, |, LAZIC,
Pionirski Nationalni Rekord -do14 godina
Decaci, - 14 Mali bazen (25m)
Slobodno/Free
50m 24,65  Lendjer, Ivan 90 SRB MZR 05/11/2004  Zrenjanin
100m 5401  Savic, Novak 01 SRB SsSU 06/11/2015  Zrenjanin
100m 54.04 Lendjer, lvan 90 SRB MZR 22/05/2004  Zrenjanin
200m 1:57.23 Savic, Novak 01 SRB SSU 08/11/2015 Zrenjanin
200m 1:58.45  Barna, Andrej 98 SRB SSU 11/11/2012  Zrenjanin
200m 1:59.67  Lendjer, Ivan 90 SRB MZR 05/11/2004  Zrenjanin
400m 4:12.97  Savic, Novak 01 SRB SSU 05/11/2015  Zrenjanin
400m 4:13.92  Sorak, Stefan 92 SRB BA 11/10/2006  Zrenjanin
800m 8:42.69  Sorak, Stefan 92 SRB BA 11/10/2006  Zrenjanin
1500m 16:51.21 Ratkov, Nikola 99 SRB SSBE 09/11/2013 Zrenjanin
1500m 17:02.96  Celic, Vuk 96 SRB NS 06/03/2010  Kikinda
Ledno/Back
50m 27.67  Matic, Djurdje 00 SRB VRA 28/12/2014  Novi Sad
50m 28.00 Lendjer, Ivan 90 SRB MZR 11/12/2004  Zrenjanin
100m 59.64  Matic, Djurdje 00 SRB VRA 27/12/2014  Novi Sad
100m 1:00.20  Matic, Djurdje 00 SRB VRA 30/11/2014  Pancevo
100m 1:00.28  Lendjer, Ivan 90 SRB MZR 11/12/2004  Zrenjanin
200m 2:10.22  Matic, Djurdje 00 SRB VRA 28/12/2014  Novi Sad
200m 2:11.41  Matic, Djurdje 00 SRB VRA 28/12/2014  Novi Sad
200m 2:12.32  Celic, Vuk 96 SRB NS 18/12/2010  Beograd
Prsno/Breast
50m 31.12  Dobric, Aleksa 01 SRB 11A 12/12/2015  Novi Sad
50m 31.27  Markovic, Mateja 9 SRB CZ 09/11/2013  Zrenjanin
50m 3152  Markovic, Mateja 99 SRB Cz 07/11/2013  Zrenjanin
50m 31.68 Milosevic, Marko 95 SRB VRA 26/11/2009 Beograd
100m 1:06.72  Markovic, Mateja 99 SRB CzZ 07/11/2013  Zrenjanin
100m 1:09.28  Milosevic, Marko 95 SRB VRA 16/05/2009  Zrenjanin
200m 2:27.97  Lazarevic, Aleksandar 96 SRB LAK 18/12/2010  Beograd
Delfin/Fly
50m 25,57  Lendjer, Ivan 90 SRB MZR 11/12/2004  Zrenjanin
100m 56.59  Lendjer, Ivan 90 SRB MZR 05/11/2004  Zrenjanin
200m 2:09.58  Hunjadi, Filip 98 SRB SSU 10/11/2012  Zrenjanin
200m 2:11.97  Lendjer, Ivan 90 SRB MZR 05/11/2004  Zrenjanin
MeSovito/Medley
100m 1:01.16  Djokovic, Uros 01 SRB 11A 21/11/2015 Beograd
100m 1:02.30  Bobar, Aleksa 99 SRB NS 08/12/2013  Beograd
100m 1:02.95 Spasov, Marko 92 SRB DP 10/12/2006  Beograd
200m 2:11.88  Lendjer, Ivan 90 SRB MZR 11/12/2004  Zrenjanin
400m 4:44.39 Bobar, Aleksa 99 SRB NS 08/11/2013 Zrenjanin
400m 4:45.33  Lendjer, Ivan 90 SRB MZR 11/12/2004  Zrenjanin
Decaci, 13 - 14 Mali bazen (25m)
Slobodno/Free Stafeta
4 x50m 1:43.58  Plivacki klub,,11.april"Beograd SRB 11A 21/11/2015  Beograd
DOBRIC, Aleksa, KISIC, Aleksa, STANKOVIC, Lazar, DJOKOVIC, Uros
4 x 50m 1:4458  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad SRB NS 10/11/2011  Zrenjanin
BOSKIC, Marko, DONDUR, Mihajlo, DIMITRIJEVIC, Aleksa, MILJANOVIC, Igor
4 x 100m 3:54.12  Novi Sad SRB NS 25/03/2011  Novi Sad
MISIC,, BOKSIC,, GLUVAJIC,, MILJANOVIC,
4 x 200m 8:40.74  Novi Sad SRB NS 19/03/2011  Novi Sad
MILJANOVIC, I, BOKSIC,, DJORDJEVIC,, MISIC,
Me3ovito/Medley Stafeta
4 x 50m 1:53.55  Plivacki klub,,11.april"Beograd SRB 11A 22/11/2015  Beograd

KISIC, Aleksa, DOBRIC, Aleksa, DJOKOVIC, Uros, STANKOVIC, Lazar
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Zimsko prvenstvo Srbije - VOSA 2015
Novi Sad, 12 - 13/12/2015

4 x 50m 1:53.90 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad SRB NS 11/12/2011 Beograd
DONDUR, Mihajlo, LAKATOS, Kristian, MISIC, Strahinja, MILJANOVIC, Igor
4 x100m 4:16.42  Plivacki klub,,11.april"Beograd SRB 11A 21/11/2015  Beograd
KISIC, Aleksa, DOBRIC, Aleksa, DJOKOVIC, Uros, STANKOVIC, Lazar
4 x 100m 4:20.14  Novi Sad SRB NS 27/03/2011  Novi Sad

GLUVAJIC,, LAKATOS,, MISIC,, MILJANOVIC,

Apsolutni Nationalni Rekord muskarci

Muski, Otvoreno Mali bazen (25m)
Slobodno/Free
50m 2149  Cavic, Milorad 84 SRB PAR 11/12/2003  Dablin
100m 4790  Cavic, Milorad 84 SRB PAR 23/11/2007  Djenova (ITA)
200m 1:42.88  Stjepanovic, Velimir 93 SRB PAR 01/09/2014  Dubai (UAE)
200m 1:44.01  Stjepanovic, Velimir 93 SRB PAR 28/08/2014  Doha (QAT)
200m 1:44.02  Stjepanovic, Velimir 93 SRB PAR 15/12/2013  Herning (DEN)
200m 1:44.20  Siljevski, Radovan 84 SRB PAR 11/12/2008  Rijeka (CRO)
400m 3:38.32  Stjepanovic, Velimir 93 SRB PAR 01/09/2014  Dubai (UAE)
400m 3:40.46  Stjepanovic, Velimir 93 SRB PAR 28/08/2014  Doha (QAT)
400m 3:40.91  Stjepanovic, Velimir 93 SRB PAR 12/12/2013  Herning (DEN)
400m 3:43.50  Sorak, Stefan 92 SRB VOJ 12/12/2013  Herning (DEN)
400m 3:44.76  Sorak, Stefan 92 SRB VOJ 15/03/2013  Zrenjanin
400m 3:45.04  Sorak, Stefan 92 SRB BA 22/10/2011  Berlin (GER)
800m 7:51.02 Sorak, Stefan 92 SRB VOJ 16/03/2013 Zrenjanin
800m 7:55.83  Sorak, Stefan 92 SRB BA 19/10/2011  Moskva (RUS)
1500m 14:36.74 Celic, Vuk 96 SRB PAR 04/12/2015 NAtanya (ISR)
1500m 14:47.52  Celic, Vuk 96 SRB PAR 01/11/2014  Zrenjanin
1500m 14:50.92  Stjepanovic, Velimir 93 SRB PAR 28/08/2014  Doha (QAT)
1500m 15:04.07  Sorak, Stefan 92 SRB BA 19/10/2011  Moskva (RUS)
Ledno/Back
50m 2436  Vjatcanin, Arkadi 84 SRB PRO 11/12/2015  Indianopolis (USA)
50m 24.64  Petrovi¢, Petar 88 SRB DP 07/11/2015  Zagreb (CRO)
50m 2470  Petrovic, Petar 88 SRB DP 21/12/2013  Rijeka (CRO)
50m 2497  Petrovic, Petar 88 SRB DP 08/11/2013  Zrenjanin
50m 25.08 Lendjer, Ilvan 90 SRB PRO 22/11/2012  Chartres (FRA)
100m 50.37  Vijatcanin, Arkadi 84 SRB PRO 11/12/2015  Indianopolis (USA)
100m 5250 Petrovi¢, Petar 88 SRB DP 07/11/2015  Zagreb (CRO)
100m 53.11  Petrovic, Petar 88 SRB DP 09/07/2011  Sisak (CRO)
200m 1:50.87  Vjatcanin, Arkadi 84 SRB PRO 11/12/2015  Indianopolis (USA)
200m 1:54.82  Petrovi¢, Petar 88 SRB DP 08/11/2015  Zagreb (CRO)
200m 1:55.84  Stjepanovic, Veimir 93 SRB PAR 05/10/2014  Moskva (RUS)
200m 1:56.95 Lendjer, Ivan 90 SRB PRO 07/11/2013  Zrenjanin
200m 1:57.68  Bogdanovski, Lazar 89 SRB VOJ 23/12/2009  Zagreb (CRO)
Prsno/Breast
50m 26.31  Siladji, Caba 90 SRB PRO 11/12/2009  Istanbul (TUR)
100m 57.65  Siladji, Caba 90 SRB PRO 11/12/2009  Istanbul (TUR)
200m 2:07.85  Siladji, Caba 90 SRB TAM 27/12/2014  Novi Sad
200m 2:09.91  Siladji, Caba 90 SRB PRO 15/03/2013  Zrenjanin
200m 2:11.29  Siladji, Caba 90 SRB PRO 11/12/2009  Istanbul (TUR)
Delfin/Fly
50m 2236  Cavic, Milorad 84 SRB PAR 11/12/2008  Rijeka (CRO)
100m 49.19  Cavic, Milorad 84 SRB PAR 11/12/2008  Rijeka (CRO)
200m 1:51.27  Stjepanovic, Velimir 93 SRB PAR 14/12/2013  Herning (DEN)
200m 1:52.09  Stjepanovic, Velimir 93 SRB PAR 10/12/2011  Scecin
MesSovito/Medley
100m 53.86  Stojanovic, Boris 89 SRB KIK 01/09/2014  Dubai (UAE)
100m 54.63  Stojanovic, Boris 89 SRB KIK 22/11/2012  Chartres (FRA)
200m 1:58.19  Knezevic, Bogdan 91 SRB PAR 07/08/2013  Eindhoven (NED)
200m 2:00.48 Knezevic, Bogdan 91 SRB PAR 15/03/2013  Lindsy (CAN)
200m 2:00.68  Knezevic, Bogdan 91 SRB PAR 23/11/2012  Etobicoke (CAN)
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Zimsko prvenstvo Srbije - VOSA 2015
Novi Sad, 12 - 13/12/2015

200m 2:02.97  Lendjer, Ivan 90 SRB PRO 27/02/2009  Becej
400m 4:1456  Knezevic, Bogdan 91 SRB PAR 10/08/2013  Berlin (GER)
400m 4:23.74  Knezevic, Bogdan 91 SRB PAR 15/03/2013  Lindsy (CAN)
400m 4:24.89  Vasic, Miodrag 75 SRB CZ 30/11/2000  Alabama (USA)
Slobodno/Free Stafeta
4 x 50m 1:31.74  Plivacki klub,,Vojvodina“N.Sad SRB VOJ 30/10/2014  Zrenjanin
SORAK, Stefan, DJORDJEVIC, Andreja, SEKULOVIC, Sekul, NIKOLIC, Uros
4 x 50m 1:32.08 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda SRB KIK 07/11/2013 Zrenjanin
UDICKI, Miroslav, PERISIC, Dejan, UDICKI, Bojan, STOJANOVIC, Boris
4 x50m 1:32.17  Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad SRB VOJ 29/10/2010  Novi sad
SILJIEVSKI,, STOJANOVIC,, SIMIC,, SILASKI,
4 x100m 3:20.92  Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad SRB VOJ 25/03/2010  Novi Sad
SILJEVSKI, RAdovan, STOJANOVIC, Boris, SIMIC, Nikola, SILASKI, Mlan
4 x 200m 7:22.18 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad SRB VOJ 16/03/2013 Zrenjanin
SILJEVSKI, Radovan, STEPANOV, Ivan, SORAK, Stefan, TERZIC, Igor
4 x 200m 7:32.52  Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad SRB VOJ 25/03/2011  Novi Sad
SILJIEVSKI,, STOJANOVIC,, SIMIC,, SILASKI,
MeSovito/Medley Stafeta
4 x 50m 1:41.04 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda SRB KIK 10/11/2013 Zrenjanin
UDICKI, Miroslav, PERISIC, Dejan, UDICKI, Bojan, STOJANOVIC, Boris
4 x 50m 1:41.75 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin SRB PRO 11/11/2012 Zrenjanin
TRAJKOVIC, Nikola, SILADJI, Caba, LENDJER, Ivan, DJURIC, Srdjan
4 x 50m 1:41.92 PK Proleter SRB PRO 26/03/2011  Novi Sad
VULESEVIC,, SILADJI,, LENDJER,, PASKAS,
4 x100m 3:39.60 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad SRB VOJ 17/03/2013 Zrenjanin
SORAK, Stefan, TERZIC, Igor, SILJEVSKI, Radovan, DJORDJEVIC, Aleksa
4 x100m 3:40.28  PK Proleter SRB PRO 19/03/2010  Zrenjanin
VULESEVIC,, SILADJI,, LENDJER,, PASKAS,
Nationalni Rekord za mladje pionire - do12 godina
Decaci, - 12 Mali bazen (25m)
Slobodno/Free
50m 26.28  Savic, Novak 01 SRB SsU 28/12/2013  Novi Sad
50m 26.49  Savic, Novak 01 SRB SSU 12/10/2013  Kranj (SLO)
50m 26.65  Celic, Nikola 95 SRB PRO 01/12/2007  Beograd
100m 57.55  Savic, Novak 01 SRB SSU 30/11/2013  Ljubljana (SLO)
100m 57.68 Celic, Nikola 95 SRB PRO 01/12/2007 Zrenjanin
200m 2:05.70  Savic, Novak 01 SRB SSU 07/12/2013  Sombor
200m 2:07.64  Celic, Nikola 95 SRB PRO 10/11/2007  Zrenjanin
400m 4:25.34  Savic, Novak 01 SRB SsU 14/12/2013  Becej
400m 4:29.79  Djokovic, Uros 01 SRB 11A 01/12/2013  Pancevo
400m 4:31.70 Djokovic, Uros 01 SRB 11A 01/12/2013 Pancevo
400m 4:31.74 Savic, Novak 01 SRB SSU 07/11/2013 Zrenjanin
400m 4:32.38  Celic, Nikola 95 SRB PRO 09/11/2007  Zrenjanin
800m 9:36.85  Raskovic, Bojan 97 SRB SSU 07/11/2009  Beograd
1500m 18:25.70  Raskovic, Bojan 97 SRB SSU 08/11/2009  Beograd
Ledno/Back
50m 30.81  Radjenovic, Aleksa 02 SRB SOM 28/12/2014  Novi Sad
50m 3129  Dondur, Mihajlo 98 SRB NS 19/12/2010  Beograd
100m 1:06.25 Radjenovic, Aleksa 02 SRB SOM 27/12/2014 Novi Sad
100m 1:07.31  Savic, Novak 01 SRB SSU 14/12/2013  Becej
100m 1:07.54  Djokovic, Uros 01 SRB 11A 14/12/2013  Becej
100m 1:07.88  Savic, Novak 01 SRB SSU 30/11/2013  Ljubljana (SLO)
100m 1:08.37  Celic, Vuk 96 SRB NS 27/12/2008  Novi Sad
200m 2:22.76 Celic, Nikola 95 SRB PRO 10/11/2007 Zrenjanin
Prsno/Breast
50m 34.03  Djokovic, Uros 01 SRB 11A 09/11/2013  Zrenjanin
50m 3470  Djokovic, Uros 01 SRB 11A 07/11/2013  Zrenjanin
50m 3498 Meleg, Sasa 93 SRB NS 11/11/2005  Zrenjanin
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100m 1:12.50  Djokovic, Uros 01 SRB 11A 07/12/2013  Beograd
100m 1:12.99  Djokovic, Uros 01 SRB 11A 07/11/2013  Zrenjanin
100m 1:15.24  Der, Denis 00 SRB SSBE 08/12/2012  Ljubljana (SLO)
200m 2:36.23  Djokovic, Uros 01 SRB 11A 10/11/2013  Zrenjanin
200m 2:41.12  DER, Denis 00 SRB SSBE 01/12/2012  Sombor
200m 2:46.60  Slankamenac, Ljubodrag 74 SRB PRO 06/12/1985  Zrenjanin
Delfin/Fly
50m 28.77  Savic, Novak 01 SRB SSU 30/11/2013  Ljubljana (SLO)
50m 29.24  Djokovic, Uros 01 SRB 11A 10/11/2013  Zrenjanin
50m 29.83  Celic, Nikola 95 SRB PRO 01/12/2007  Zrenjanin
100m 1:03.11  Savic, Novak 01 SRB SSU 28/12/2013  Novi Sad
100m 1:05.28  Djokovic, Uros 01 SRB 11A 14/12/2013  Becej
100m 1:05.62  Savic, Novak 01 SRB SSU 07/11/2013  Zrenjanin
100m 1:05.90 Djokovic, Uros 01 SRB 11A 27/04/2013 Novi Sad
100m 1:06.69  Celic, Nikola 95 SRB PRO 29/12/2007  Novi Sad
200m 2:31.71  Djokovic, Uros 01 SRB 11A 16/02/2013  Sombor
200m 2:32.33  Ivanovic, Nikola 94 SRB NS 12/11/2006  Zrenjanin
MeSovito/Medley
100m 1:05.97  Djokovic, Uros 01 SRB 11A 09/11/2013  Zrenjanin
100m 1:08.88  Celic, Nikola 95 SRB PRo 14/04/2007  Kikinda
200m 2:23.31  Djokovic, Uros 01 SRB 11A 07/11/2013  Zrenjanin
200m 2:24.49 Celic, Nikola 95 SRB PRO 01/12/2007 Zrenjanin
400m 5:05.99  Djokovic, Uros 01 SRB 11A 08/11/2013  Zrenjanin
400m 5:13.69  Celic, Nikola 95 SRB PRO 09/11/2007  Zrenjanin
Decaci, - 12 Mali bazen (25m)
Slobodno/Free Stafeta
4 x50m 1:54.73  Plivacki klub,,11.april"Beograd SRB 11A 07/12/2013  Beograd
STANKOVIC, Lazar, DOBRIC, Aleksa, KISIC, Aleksa, DJOKOVIC, Uros
4 x 50m 1:56.43 Novi Sad SRB NS 13/12/2009 Beograd
DIMITRIJEVIC,, GLUVAJIC,, MILJANOVIC,, MISIC,
4 x 100m 4:2496  Proleter SRB PRO 04/12/2004  Zrenjanin
VULESEVIC,, ANDREJEVIC,, KATIN,, PASKAS,
4 x 200m 9:40.92 Proleter SRB PRO 25/12/2004 Novi Sad

VULESEVIC,, ANDREJEVIC,, KATIN,, PASKAS,
MeSovito/Medley Stafeta

4 x50m 2:07.41  Plivacki klub,,11.april"Beograd SRB 11A 08/12/2013  Beograd
STANKOVIC, Lazar, DOBRIC, Aleksa, DJOKOVIC, Uros, KISIC, Aleksa
4 x50m 2:11.08 Novi Sad SRB NS 13/12/2009  Beograd
GLUVAJIC,, LAKATOS,, MILJANOVIC,, MISIC,
4 x 100m 4:50.89  Proleter SRB PRO 11/12/2004  Zrenjanin

VULESEVIC,, JANICIC,, KATIN,, PASKAS,

Kadetski Nationalni Rekord -do16 godina

Decaci, - 16 Mali bazen (25m)
Slobodno/Free
50m 22.57 Barna, Andrej 98 SRB SSU 28/12/2014 Novi Sad
50m 23.01  Barna, Andrej 98 SRB SSU 30/10/2014  Zrenjanin
50m 23.12  Barna, Andrej 98 SRB SSU 29/07/2014  Kranj (SLO)
50m 23.33  Barna, Andrej 98 SRB SSU 07/11/2013  Zrenjanin
50m 23.42  Vukobrat, Dusan 94 SRB BA 29/10/2010  Novi sad
100m 49.03  Barna, Andrej 98 SRB SSU 27/12/2014  Novi Sad
100m 50.17 Barna, Andrej 98 SRB SSU 27/12/2014 Novi Sad
100m 50.45  Barna, Andrej 98 SRB SSU 01/11/2014  Zrenjanin
100m 50.49  Barna, Andrej 98 SRB SSU 31/10/2014  Zrenjanin
100m 50.93  Barna, Andrej 98 SRB SSU 31/10/2014  Zrenjanin
100m 50.93  Barna, Andrej 98 SRB SSU 29/07/2014  Kranj (SLO)
100m 51.19 Barna, Andrej 98 SRB SSU 08/11/2013  Zrenjanin
100m 51.38 Barna, Andrej 98 SRB SSU 08/11/2013  Zrenjanin

Splash Meet Manager 11, 11.40221 Registered to Plivacki Savez Srbije 14/01/2016 12:12 - Strana 5



Zimsko prvenstvo Srbije - VOSA 2015
Novi Sad, 12 - 13/12/2015

100m 51.46  Pucarevic, Matija 97 SRB VRA 16/03/2013  Zrenjanin
100m 51.65 Lendjer, lvan 90 SRB PRO 18/02/2006  Zrenjanin
200m 1:49.29  Bobar, Aleksa 99 SRB NS 13/12/2015  Novi Sad
200m 1:49.93 Barna, Andrej 98 SRB SSU 02/11/2014  Zrenjanin
200m 1:51.85  Barna, Andrej 98 SRB SSU 02/11/2014  Zrenjanin
200m 1:52.27  Barna, Andrej 98 SRB SSU 10/11/2013  Zrenjanin
200m 1:52.31  Sorak, Stefan 92 SRB BA 08/11/2008  Kikinda
400m 3:563.96  Sorak, Stefan 92 SRB BA 07/11/2008  Kikinda
800m 8:10.57  Sorak, Stefan 92 SRB BA 08/11/2008  Kikinda
1500m 15:35.68  Ratkov, Nikola 99 SRB VRB 07/11/2015  Zrenjanin
1500m 15:57.50  Sorak, Stefan 92 SRB BA 09/11/2008  Kikinda
Ledno/Back
50m 26.68  Udicki, Miroslav 93 SRB BA 14/11/2009  Zrenjanin
100m 57.21 Udicki, Miroslav 93 SRB BA 06/11/2009 Beograd
200m 2:03.43  Celic, Vuk 96 SRB NS 28/01/2012  Novi Sad
Prsno/Breast
50m 28.74  Siladji, Caba 90 SRB NS 02/12/2006  Zrenjanin
100m 1:02.34  Siladji, Caba 90 SRB NS 11/11/2006  Zrenjanin
200m 2:17.08  Bobar, Aleksa 99 SRB NS 05/12/2015  Sombor
200m 2:18.11  Lazarevic, Aleksandar 96 SRB LAKOL 01/12/2012  Sarajevo
Delfin/Fly
50m 25.06 Lendjr, lvan 90 SRB MZR 02/12/2006  Zrenjanin
100m 55.45 Lendjer, Ivan 90 SRB PRO 04/03/2006 Novi Sad
200m 2:02.44  Bobar, Aleksa 99 SRB NS 07/11/2015  Zrenjanin
200m 2:04.18 Bobar, Aleksa 99 SRB NS 07/11/2015  Zrenjanin
200m 2:05.00 Lendijer, Ivan 90 SRB MZR 19/02/2006  Zrenjanin
MesSovito/Medley
100m 57.10  Bobar, Aleksa 99 SRB NS 19/12/2015  Ljubljana (SLO)
100m 57.55 Bobar, Aleksa 99 SRB NS 28/11/2015 Pancevo 2015
100m 57.55  Trajkovic, Nikola 94 SRB PRO 21/10/2009  Rijeka (CRO)
200m 2:03.09 Bobar, Aleksa 99 SRB NS 05/11/2015  Zrenjanin
200m 2:04.64  Trajkovic, Nikola 94 SRB PRO 14/11/2009  Zrenjanin
400m 4:23.78  Bobar, Aleksa 99 SRB NS 06/11/2015  Zrenjanin
400m 4:25.97  Bobar, Aleksa 99 SRB NS 06/11/2015  Zrenjanin
400m 4:31.11 Bobar, Aleksa 99 SRB NS 27/12/2014 Novi Sad
400m 4:31.41  Trajkovic, Nikola 94 SRB PRO 06/11/2009  Beograd
Decaci, 15 - 16 Mali bazen (25m)
Slobodno/Free Stafeta
4 x50m 1:37.57  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad SRB NS 07/11/2013  Zrenjanin
MILJANOQVIC, Igor, URUMOVIC, Zivan, RASKOVIC, Bojan, MISIC, Strahinja
4 x 50m 1:38.85  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad SRB NS 09/11/2012  Zrenjanin
GRUJIC, Stevan, SORAK, Aleksa, MILJANOVIC, Igor, MISIC, Strahinja
4 x 50m 1:39.48  Vojvodina SRB VOJ 03/12/2005  Zrenjanin
SAVIC,, ARLOV,, MILANOVIC,, BOGDANOVSKI,
4 x100m 3:34.41  Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad SRB NS 13/12/2015  Novi Sad
GRBIC, Bosko, BJELIC, Petar, PANIC, Darko, BOBAR, Aleksa
4 x100m 3:35.28  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad SRB NS 15/03/2013  Zrenjanin
MISIC, Strahinja, URUMOVIC, Zivan, BOSKIC, Marko, MILJANOVIC, Igor
4 x 100m 3:38.29  Vojvodina SRB VOJ 24/12/2005 Novi Sad
SAVIC,, MILOVANOVIC,, BOGDANOVSKI,, ARLOV,
4 x200m 7:50.60  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad SRB NS 16/03/2013  Zrenjanin
MILJANOVIC, Igor, URUMOVIC, Zivan, STUPAR, Nikola, MISIC, Strahinja
4 x 200m 8:24.97 Novi Sad SRB NS 25/02/2012  Zrenjanin

MISIC, Srahinja, DIMITRIJEVIC, Aleksa, STUPAR, Nikola, CELIC, Vuk
MeSovito/Medley Stafeta

4 x 50m 1:46.63 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad SRB NS 10/11/2013 Zrenjanin
DONDUR, Mihajlo, LAKATOS, Kristian, MISIC, Strahinja, MILJANOVIC, Igor
4 x50m 1:48.15  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad SRB NS 11/11/2012  Zrenjanin

CELIC, Vuk, LAKATOS, Kristian, SORAK, Aleksa, MISIC, Strahinja
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4 x 50m 1:51.16 Plivacki klub,,Partizan"Beograd SRB PAR 19/12/2010 Beograd
ZLATIC, Lazar, MILOSEVIC, Marko, VICKOVIC, Filip, PEJOVIC, Ivo
4 x100m 3:56.54  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad SRB NS 17/03/2013  Zrenjanin
DONDUR, Mihajlo, LAKATOS, Kristian, MISIC, Strahinja, MILJANOVIC, Igor
4 x 100m 4:02.32 Novi Sad SRB NS 26/02/2012 Novi Sad

CELIC,, LAKATOS,, MISIC,, GRUJIC,
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Nationalni Rekord za devojke do 14 godina

Devojcice, - 14
Slobodno/Free

50m 26.85
100m 58.08
200m 2:03.16
200m 2:04.57
200m 2:06.16
400m 4:15.48
400m 4:16.66
400m 4:21.67
400m 4:22.86
400m 4:24.77
800m 8:39.42
800m 8:54.22
800m 8:58.76
800m 9:01.47
800m 9:04.88

1500m 18:01.32
Ledno/Back

50m 30.17

50m 30.33

50m 30.49
100m 1:.03.27
100m 1:04.26
100m 1:05.02
200m 2:13.69
200m 2:18.51
200m 2:21.19
200m 2:21.50
200m 2:22.45

Prsno/Breast

50m 3281

50m 33.22

50m 33.66

50m 34.16
100m 1:11.21
100m 1:11.61
200m 2:31.77
200m 2:32.56
200m 2:34.98
200m 2:35.12

Delfin/Fly

50m 28.91

50m 29.41

50m 29.42
100m 1:02.59
200m 2:15.46
200m 2:17.27

MeSovito/Medley
100m 1:04.95
100m 1:06.07
100m 1:06.61
100m 1:07.48
100m 1:07.48
200m 2:16.24
200m 2:17.19
200m 2:17.92
200m 2:18.27

Sostarec, Milica
Vukanovic, Tijana
Crevar, Anja
Crevar, Anja
Vukanovic, Tijana
Crevar, Anja
Crevar, Anja
Djuric, Jovana
Crevar, Anja
Vukanovic, Tijana
Crevar, Anja
Djuric, Jovana
Crevar, Anja
Crevar, Anja
Crevar, Aleksandra
Kalicanin, Tijana

Todorovic, Andrea
Todorovic, Andrea
Cosic, Divna
Todorovic, Andrea
Todorovic, Andrea
Cosic, Divna
Crevar, Anja
Crevar, Anja
Murtin, Vanja
Murtin, Vanja
Cosic, Divna

Medic, Mila

Medic, Mila

Medic, Mila
Bogdanovic, Jovana
Medic, Mila

Draganov C., Stefanija
Todorovic, Andrea
Crevar, Anja

Medic, Mila

Draganov C., Stefanija

Murtin, Vanja
Caijic, Nina

llic, Sara
Vukanovic, Tijana
Crevar, Anja
Vukanovic, Tijana

Todorovic, Andrea
Milosevic, Vanja
Milosevic, Vanja
Vukanovic, Tijana
Milosevic, Vanja
Crevar, Anja
Crevar, Anja
Crevar, Anja
Crevar, Anja

97
92
00
00
92
00
00
99
00
92
00
99
00
00
98
91

01
01
96
01
01
96
00
00
99
99
96

00
00
00
92
00
94
01
00
00
94

99
98
97
92
00
92

01
98
98
81
98
00
00
00
00

SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB

SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB

SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB

SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB

SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB

SSuU
VOJ
DP
DP
vVOJ
DP
DP
SSBE
DP
VOJ
DP
SSBE
DP
DP
DP
CP

VOJ
VOJ
PRO
VOJ
vVOJ
PRO
DP
DP
VOJ
VOJ
PRO

NS
NS
NS
cz
NS
PRO
VOJ
DP
NS
PRO

VOJ
CS
SNN
VOJ
DP
VOJ

VOJ
PAR
PAR
\Y{ON/
PAR
DP
DP
DP
DP

26/02/2011
10/06/2006
27/12/2014
01/11/2014
11/10/2006
01/11/2014
31/10/2014
09/11/2013
26/01/2013
10/11/2006
31/10/2014
08/11/2013
16/03/2013
09/11/2012
24/02/2012
11/11/2005

05/12/2015
21/11/2015
15/11/2009
28/11/2015
03/10/2015
15/05/2010
02/11/2014
02/11/2014
10/11/2013
10/11/2013
15/11/2009

01/03/2014
28/12/2013
07/11/2013
11/10/2006
29/11/2014
17/05/2008
23/12/2015
28/12/2014
31/10/2014
11/11/2007

08/11/2013
09/11/2012
27/03/2011
10/06/2006
28/12/2014
11/10/2006

22/11/2015
10/11/2012
09/11/2012
11/10/2006
09/11/2012
27/12/2014
30/10/2014
30/10/2014
07/11/2013

Mali bazen (25m)

Novi Sad
Novi Sad
Novi Sad
Zrenjanin
Zrenjanin
Zrenjanin
Zrenjanin
Zrenjanin
Novi sad
Zrenjanin
Zrenjanin
Zrenjanin
Zrenjanin
Zrenjanin
Novi Sad
Zrenjanin

MAribor (SLO)
Kranj (SLO)
Zrenjanin
Ljubljana (SLO)
Banja Luka (BIH)
Zrenjanin
Zrenjanin
Zrenjanin
Zrenjanin
Zrenjanin
Zrenjanin

Novi Sad
Zagreb (CRO)
Zrenjanin
Zrenjanin
Sombor
Zrenjanin
Zagreb (CRO)
Novi Sad
Zrenjanin
Zrenjanin

Zrenjanin
Zrenjanin
Novi Sad
Novi Sad
Novi Sad
Zrenjanin

Kranj (SLO)
Zrenjanin
Zrenjanin
Zrenjanin
Zrenjanin
Novi Sad
Zrenjanin
Zrenjanin
Zrenjanin
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200m 2:20.66  Crevar, Anja 00 SRB DP 07/11/2013  Zrenjanin
200m 2:23.08  Milosevic, Vanja 98 SRB PAR 09/12/2012  Beograd
200m 2:23.47  Milosevic, Vanja 98 SRB PAR 08/11/2012  Zrenjanin
200m 2:23.68  Draganov C., Stefanija 94 SRB PRO 09/02/2008  Kikinda
400m 4:43.41  Crevar, Anja 00 SRB DP 02/11/2014  Zrenjanin
400m 4:50.87  Crevar, Anja 00 SRB DP 10/11/2013  Zrenjanin
400m 4:56.62  Crevar, Anja 00 SRB DP 10/11/2013  Zrenjanin
400m 4:57.33  Crevar, Anja 00 SRB DP 11/11/2012  Zrenjanin
400m 4:59.94  Crevar, Anja 00 SRB DP 11/11/2012  Zrenjanin
400m 5:03.13  Milosevic, Vanja 98 SRB PAR 11/11/2012  Zrenjanin
400m 5:04.47  Draganov C., Stefanija 94 SRB PRO 09/11/2007  Zrenjanin
DevojcCice, 13 - 14 Mali bazen (25m)
Slobodno/Free Stafeta
4 x 50m 1:53.49  Plivacki klub Novi Sad SRB NS 30/10/2014  Zrenjanin
NINKOVIC, Milica, MEDIC, Mila, CVETKOVIC, Ivana, JOVIC, Leontina
4 x 50m 1:53.83  Vojvodina SRB VOJ 06/11/2009  Beograd
BASIC, Milana, KOVACEVIC,, CRVENKO, Aleksandra, NENEZIC, Sara
4 x 100m 4:07.48  Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad SRB NS 27/12/2014  Novi Sad
NINKOVIC, Milica, MEDIC, Mila, JOVIC, Leontina, PLAVSIC, lvana
4 x 100m 4:08.11  Vojvodina SRB VOJ 24/12/2005  Novi Sad
4 x 200m 8:57.38  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo SRB DP 08/03/2013  Novi Sad
CREVAR, Anja, DRAGOVIC, Masa, PEKOVIC, Zvezdana, PRASKALO, Natasa
4 x 200m 9:03.20 Dinamo SRB DP 17/03/2012  Sombor

DRAGOVIC, Masa, PRASKALO, Natasa, STANIC, Emilija, CREVAR, Aleksandra
MeSovito/Medley Stafeta

4 x 50m 2:05.22  Plivacki klub Novi Sad SRB NS 01/11/2014  Zrenjanin
NINKOVIC, Milica, MEDIC, Mila, JOVIC, Leontina, CVETKOVIC, lvana
4 x 50m 2:05.88 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad SRB NS 09/03/2013 Novi Sad
STOJADINOVIC, Jelena, MEDIC, Mila, URUMOVIC, Milica, KRKLJUS, Nadja
4 x50m 2:07.90 Vojvodina SRB VOJ 03/12/2005  Zrenjanin
STEPANOV, Sara, MARJANOVIC, Jovanka, SEGEDINSKI,, TESIC,
4 x100m 4:40.23  Vojvodina SRB VOJ 24/02/2013  Sombor
MURTIN, Vanja, PEJICIC, Sara, KARANOVIC, Natalija, MARIC, Ivana
4 x100m 4:41.30 Vojvodina SRB VOJ 26/03/2005  Novi Sad

TESIC,, VOLIC,, VUKANOVIC,, STEPANOV,

Nationalni Rekord za devojke do 12 godina

Devojcice, - 12 Mali bazen (25m)
Slobodno/Free
50m 28.08 Seke, Zita 03 SRB SWBE 14/11/2015 Kikinda
50m 28.26  Krkljus, Nadja 99 SRB NS 13/11/2011  Zrenjanin
100m 1:01.15  Jeftenic, Ana 00 SRB SSBE 15/12/2012  Kranj (SLO)
200m 2:09.73  Crevar, Anja 00 SRB DP 10/11/2012  Zrenjanin
200m 2:09.93  Crevar, Anja 00 SRB DP 09/11/2012  Zrenjanin
200m 2:13.40  Crevar, Anja 00 SRB DP 28/01/2012  Novi Sad
400m 4:26.62  Crevar, Anja 00 SRB DP 10/11/2012  Zrenjanin
400m 4:26.68  Crevar, Anja 00 SRB DP 09/11/2012  Zrenjanin
400m 4:34.48  Crevar, Anja 00 SRB DP 21/01/2012  Novi Sad
800m 9:01.47  Crevar, Anja 00 SRB DP 09/11/2012  Zrenjanin
800m 9:21.23 Crevar, Anja 00 SRB DP 24/02/2012 Novi Sad
Ledno/Back
50m 31.21  Todorovic, Andrea 01 SRB VOJ 28/12/2013  Zagreb (CRO)
50m 32.29  Grozdanic, Maja 81 SRB BG 18/12/1993  Zrenjanin
100m 1:06.77  Todorovic, Andrea 01 SRB VOJ 28/12/2013  Zagreb (CRO)
100m 1:08.45 Todorovic, Andrea 01 SRB VOJ 07/12/2013  Street (GBR)
100m 1:09.88 Grozdanic, Maja 81 SRB BG 07/03/1993 Novi Sad
200m 2:24.89  Todorovic, Andrea 01 SRB VOJ 07/12/2013  Street (GBR)
200m 2:29.77  Penovic, Mirjana 92 NS 05/11/2004  Zrenjanin
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Prsno/Breast
50m 35.40 Petrovic, Maja 80 PAR 28/11/1992 Novi Sad
100m 1:15.48 Medic, Mila 00 SRB NS 10/11/2012 Zrenjanin
100m 1:16.15 Ivanovic, Dragana 95 SRB PAR 08/12/2007  Beograd
200m 2:41.02 Pejicic, Sara 00 SRB VOJ 09/11/2012  Zrenjanin
200m 2:45.45  Cvetkovic, Andjela 97 SRB VOJ 14/11/2009  Zrenjanin
Delfin/Fly
50m 30.01  Cojic, Nina 98 SRB SNN 31/10/2010  Novi sad
100m 1:06.37 llic, Sara 97 SRB NIS 07/11/2009 Beograd
200m 2:25.06  Crevar, Anja 00 SRB DP 08/11/2012  Zrenjanin
200m 2:26.39 llic, Sara 97 SRB NIS 01/01/1997  Beograd
MeSovito/Medley
100m 1:08.14  Crevar, Anja 00 SRB DP 02/12/2012  Pancevo
100m 1:08.25  Crevar, Anja 00 SRB DP 01/12/2012  Pancevo
100m 1:10.23  Ivanovic, Dragana 95 SRB PAR 08/12/2007  Beograd
200m 2:25.39  Todorovic, Andrea 01 SRB VOJ 08/12/2013  Street (GBR)
200m 2:29.35 JEFTENIC, Ana 00 SRB SSBE 01/12/2012  Sombor
200m 2:29.81  Crevar, Anja 00 SRB DP 04/03/2011  Kikinda
400m 4:57.33  Crevar, Anja 00 SRB DP 11/11/2012  Zrenjanin
400m 4:59.94  Crevar, Anja 00 SRB DP 11/11/2012  Zrenjanin
400m 5:08.14  Crevar, Anja 00 SRB DP 24/02/2012  Novi Sad
Devojcice, - 12 Mali bazen (25m)
Slobodno/Free Stafeta
4 x50m 2:00.99  Vojvodina SRB VOJ 08/12/2007  Beograd
BASIC, Milana, OLAH, Jelena, DANJI, Anita, VUKOBRAT, Tamara
4 x100m 4:2455  Plivacki klub,,11.april"Beograd SRB 11A 27/12/2014  Novi Sad
MIJIC, Milica, VUCKOVIC, Milica, SEKULIC, Helena, JEJINA, Teodora
4 x 100m 4:30.56  Vojvodina SRB VOJ 27/12/2003  Novi Sad
STEPANOV, Sara, MARJANOVIC, Jovanka, BRATIC,, VUKANOVIC, Tijana
4 x 200m 9:46.84  Swim Star Becej SRB SSBE 05/03/2011 Novi Sad
JECANSKI,, DJURIC,, COLAKOVIC,, JEFTENIC,
MeSovito/Medley Stafeta
4 x50m 2:12.44  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad SRB NS 10/11/2012  Zrenjanin
CVETKOVIC, Ivana, MEDIC, Mila, JOVIC, Leontina, BABIC, Deana
4 x 50m 2:1255  Novi Sad SRB NS 11/12/2011  Beograd
STOJADINOVIC,, MEDIC,, URUMOVIC,, KRKLJUS,
4 x 100m 4:44.81 Plivacki klub ,,Crvena Zvezda" Beograd SRB CZ 28/12/2014 Novi Sad
RADOVANOVIC, Anja, MILOSEVIC D, Teodora, ZIVIC, Teodora, RADULOVIC, Ana
4 x100m 5:.03.26  Vojvodina SRB VOJ 28/12/2001  Novi Sad
STEPANOV, Sara, BRATIC,, PENOVIC,, VUKANOVIC, Tijana
Nationalni Rekord za devojke do 10 godina
Devojcice, - 10 Mali bazen (25m)
Slobodno/Free
50m 30.42  Markovic, Jana 04 SRB CP 08/11/2014  Novi Sad
50m 30.58  Jeftenic, Ana 00 SRB SSBE 05/12/2010  Ljubljana (SLO)
100m 1:08.46 Markovic, Jana 04 SRB CP 08/11/2014 Novi Sad
100m 1:08.56 Markovic, Jana 04 SRB CP 30/10/2014 Zrenjanin
100m 1:08.57  Grozdanic, Maja 8l CZBG 28/12/1991  Pancevo
200m 2:24.30  Jeftenic, Ana 00 SRB SSBE 25/12/2010  Novi Sad
400m 5:05.94  Kekic, Natasa 05 SRB SWBE 05/12/2015  Sombor
400m 5:09.14 Lazarevic, Nadja 04 SRB LAKOL 28/12/2014 Novi Sad
400m 5:10.30 Mijatov, Ines 75 PRO 21/12/1985 Pancevo
800m 10:43.98  Kekic, Natasa 05 SRB SWBE 12/12/2015  Novi Sad
800m 10:48.83  Kekic, Natasa 05 SRB SWBE 06/11/2015  Zrenjanin
800m 10:49.59 Lazarevic, Nadja 04 SRB LAKOL 27/12/2014 Novi Sad
800m 10:53.30  Mijatov, Ines 75 SRB PRO 21/12/1985  Pancevo
Ledno/Back
50m 34.38  Grozdanic, Maja 81 SRB Cz 28/12/1991  Pancevo
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100m 1:14.22 Grozdanic, Maja 8 SRB Cz 28/12/1991 Pancevo
200m 2:39.11 Grozdanic, Maja 91 SRB Cz 28/12/1991 Pancevo
Prsno/Breast
50m 38.01  Higl, Nadja 87 SRB DP 29/11/1997  Pancevo
100m 1:23.59  Higl, Nadja 87 SRB Dp 13/12/1997  Zrenjanin
200m 2:55.47  Ivanovic, Dragana 95 PAR 10/12/2005  Beograd
Delfin/Fly
50m 32.82  Jeftenic, Ana 00 SRB SSBE 05/12/2010  Ljubljana (SLO)
100m 1:11.96  Jeftenic, Ana 00 SRB SSBE 25/12/2010  Novi Sad
200m 2:51.60 Lazarevic, Nadja 04 SRB LAKOL 28/12/2014 Novi Sad
200m 3:01.69  Jecanski, Jovana 03 SRB SSBE 07/12/2013  Sombor
200m 3:03.17  Slili, Iboja 78 SRB KIK 24/12/1988  Beograd
MeSovito/Medley
100m 1:16.62  Jeftenic, Ana 00 SRB SSBE 24/04/2010  Kikinda
200m 2:45.77  Vukanovic, Tijana 92 SRB VOJ 14/12/2002  Zrenjanin
400m 5:46.49 Lazarevic, Nadja 04 SRB LAKOL 28/12/2014 Novi Sad
400m 5:54.79 Petrovic, Maja 80 SRB PAR 31/03/1990 Pancevo
Devojcice, - 10 Mali bazen (25m)
Slobodno/Free Stafeta
4 x50m 2:17.36  Dinamo SRB DP 12/12/2009  Beograd
DRAGOVIC, M, CREVAR, A, KECMAN,, PRASKALO, N
4 x100m 4:56.76  Vojvodina SRB VOJ 03/12/2005  Zrenjanin
OLAH, Jelena, DANJI, Anita, VUKOBRAT, Tamara, PLACKOV, Beti
4 x 200m 12:16.92  Vojvodina SRB VOJ 26/02/1994  Zrenjanin
CRVENKO, Aleksandra, PANDUROVIC,, POPIVODA,, STILINOVIC,
MeSovito/Medley Stafeta
4 x 50m 2:30.04  Vojvodina SRB VOJ 24/12/2005 Novi Sad
PLACKOV, Beti, KOVACEVIC,, VUKOBRAT, Tamara, DANJI, Anita
4 x100m 5:03.26  Vojvodina SRB VOJ 28/12/2001  Novi Sad
STEPANOV, Sara, BRATIC,, PENOVIC,, VUKANOVIC, Tijana
Apsolutni Nationalni Rekord zene
Zenski, Otvoreno Mali bazen (25m)
Slobodno/Free
50m 2472  Najdanovski, Miroslava 88 SRB PRO 12/12/2009  Istanbul (TUR)
100m 53.84  Najdanovski, Miroslava 88 SRB PRO 12/12/2009  Istanbul (TUR)
200m 1:57.90  Najdanovski, Miroslava 88 SRB PRO 28/02/2009  Becej
400m 4:09.76  Crevar, Anja 00 SRB TAM 07/11/2015  Zrenjanin
400m 4:13.92  Ostojic, Milica 91 SRB BG 12/12/2009  Istanbul (TUR)
800m 8:39.42  Crevar, Anja 00 SRB DP 31/10/2014  Zrenjanin
800m 8:54.22  Djuric, Jovana 99 SRB SSBE 08/11/2013  Zrenjanin
800m 8:55.54  Vukanovic, Tijana 92 SRB VOJ 24/02/2012 Novi Sad
1500m 17:07.81  Ostojic, Milica 91 SRB BG 21/03/2010  Zrenjanin
Ledno/Back
50m 27.45  Strazmester, Marica 81 SRB SRB 29/12/2009  Ortiza (ESP)
100m 59.40  Strazmester, Marica 81 SRB SRB 18/04/2009  Kastelon (ESP)
200m 2:09.99  Strazmester, Marica 81 SRB SRB 18/04/2009  Kastelon (ESP)
Prsno/Breast
50m 31.90 Higl, Nadja 87 SRB TAM 10/12/2009  Istanbul (TUR)
100m 1:06.41  Higl, Nadja 87 SRB TAM 10/12/2009  Istanbul (TUR)
200m 2:17.52  Higl, Nadja 87 SRB TAM 10/12/2009  Istanbul (TUR)
Delfin/Fly
50m 27.08  Djikanovic, Danijela 83 SRB VOJ 06/12/2008  Zrenjanin
100m 1:00.41  Vukanovic, Tijana 92 SRB VOJ 15/03/2013  Zrenjanin
100m 1:00.93  Djikanovic, Danijela 83 SRB VOJ 06/12/2008  Zrenjanin
200m 2:14.47  Murtin, Vanja 99 SRB VOJ 28/12/2014  Novi Sad
200m 2:14.82  Murtin, Vanja 99 SRB VOJ 30/10/2014  Zrenjanin
200m 21496  Vukanovic, Tijana 92 SRB VOJ 16/03/2013  Zrenjanin
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Zimsko prvenstvo Srbije - VOSA 2015
Novi Sad, 12 - 13/12/2015

200m 2:15.98
MeSovito/Medley

100m 1:03.04

200m 2:16.24

200m 2:17.18

400m 4:40.18

400m 4:43.41

400m 4:50.87

400m 4:56.00

Slobodno/Free Stafeta

4 x 50m 1:47.34

4 x100m 3:53.03

4 x 100m 3:53.81

4 x 100m 3:53.93

4 x 200m 8:27.17

MeSovito/Medley Stafeta

4 x50m

4 x 50m

4 x100m

4 x 100m

1:59.89

2:00.51

4:17.91

4:19.28

Jovanov, Mila 94 SRB KIK 25/02/2012
Strazmester, Marica 81 SRB SRB 29/12/2009
Crevar, Anja 00 SRB DP 27/12/2014
Higl, Nadja 87 SRB TAM 07/11/2009
Crevar, Anja 00 SRB TAM 08/11/2015
Crevar, Anja 00 SRB DP 02/11/2014
Crevar, Anja 00 SRB DP 10/11/2013
Higl, Nadja 87 SRB DP 11/11/2005
Beograd SRB BG 07/11/2009
MIOC, Anja, NIKOLOVSKI, Jovana, SAVOVIC, Sara, OSTOJIC, Milica

Plivacki klub,,Vojvodina“N.Sad SRB VOJ 12/12/2015
SOSTAREC, Milica, KARANOVIC, Masa, MURTIN, Vanja, MARIC, Ivana

Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad SRB VOJ 27/12/2014

MURTIN, Vanja, KARANOVIC, Masa, JECANSKI, Jelena, SOSTAREC, Milica

Beograd SRB BG 19/03/2010
MIOC, Anja, NIKOLOVSKI, Jovana, SAVOVIC, Sara, OSTOJIC, Milica
Beograd SRB BG 19/03/2010
MIOC, Anja, NIKOLOVSKI, Jovana, SAVOVIC, Sara, OSTOJIC, Milica
Plivacki klub Novi Sad SRB NS 02/11/2014

NINKOVIC, Milica, MEDIC, Mila, JOVIC, Leontina, NAJDANOVSKI, Miroslava

Vojvodina SRB VOJ 07/11/2009
IVANCEVIC,, MARJANOVIC, Jovanka, DJIKANOVIC, Danijela, TESIC,

Plivacki klub,,Vojvodina“N.Sad SRB VOJ 28/12/2014
JECANSKI, Jelena, PEJICIC, Sara, MURTIN, Vanja, SOSTAREC, Milica

Vojvodina SRB VOJ 26/02/2012

NIKOLOVSKI, Jovana, CVETKOVIC, Andjela, VUKANOVIC, Tijana, MARKOVIC,

Nationalni Rekord za devojke do 16 godina

Novi Sad
Ortiza (ESP)
Novi Sad
Beograd
Zrenjanin
Zrenjanin
Zrenjanin
Zrenjanin
Beograd
Novi Sad
Novi Sad

Zrenjanin

Zrenjanin

Zrenjanin
Kikinda
Novi Sad

Novi Sad

Devojcice, - 16

Slobodno/Free

50m
100m
200m
200m
400m
400m
400m
400m
400m
800m
800m
800m
800m
800m
1500m
Ledno/Back
50m
50m
50m
50m
50m
100m
200m
200m
Prsno/Breast
50m

25.98
56.55
2:03.16
2:03.72
4:09.76
4:15.47
4:15.48
4:16.66
4:18.24
8:39.42
8:54.22
8:56.69
9:01.47
9:04.88
17:36.25

29.52
29.65
29.66
29.84
29.88
1:02.28
2:13.69
2:13.95

32.59

Petrovic, Andjelka 92 SRB VAL 11/12/2008
Petrovic, Andjelka 92 SRB VAL 06/12/2008
Crevar, Anja 00 SRB DP 27/12/2014
Vukanovic, Tijana 92 SRB PRo 02/03/2008
Crevar, Anja 00 SRB TAM 07/11/2015
Crevar, Anja 00 SRB TAM 07/11/2015
Crevar, Anja 00 SRB DP 01/11/2014
Crevar, Anja 00 SRB DP 31/10/2014
Basaraba, Andrea 93 SRB PAR 11/12/2008
Crevar, Anja 00 SRB DP 31/10/2014
Djuric, Jovana 99 SRB SSBE 08/11/2013
Crevar, Aleksandra 98 SRB DP 16/03/2013
Crevar, Anja 00 SRB DP 09/11/2012
Crevar, Aleksandra 98 SRB DP 24/02/2012
Stepanov, Sara 91 SRB VOJ 11/11/2007
Jecanski, Jelena 99 SRB VOJ 07/11/2015
Jecanski, Jelena 99 SRB VOJ 07/11/2015
Jecanski, Jelena 99 SRB VOJ 08/03/2015
Murtin, Vanja 99 SRB VOJ 27/12/2014
Draganov C., Katarina 95 SRB PRO 27/03/2011
Basaraba, Andrea 93 SRB PAR 11/12/2008
Crevar, Anja 00 SRB DP 02/11/2014
Basaraba, Andrea 93 SRB PAR 11/12/2008
Medic, Mila 00 SRB NS 13/12/2015

Mali bazen (25m)

Rijeka (CRO)
Zrenjanin
Novi Sad
Kikinda
Zrenjanin
Zrenjanin
Zrenjanin
Zrenjanin
Rijeka (CRO)
Zrenjanin
Zrenjanin
Zrenjanin
Zrenjanin
Novi Sad
Zrenjanin

Zrenjanin
Zrenjanin
Kikinda

Novi Sad
Novi Sad
Rijeka (CRO)
Zrenjanin
Rijeka (CRO)

Novi Sad
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Novi Sad, 12 - 13/12/2015

50m 3281

50m 33.33
100m 1:10.97
100m 1:11.21
100m 1:11.61
200m 2:31.77
200m 2:32.17

Delfin/Fly

50m 28.15

50m 28.55

50m 28.62
100m 1:01.85
100m 1:02.38
200m 2:14.47
200m 2:14.82
200m 2:16.02

MeSovito/Medley

100m 1:04.95
100m 1:04.95
100m 1:05.51
100m 1:05.59
200m 2:16.24
200m 2:17.19
200m 2:17.92
200m 2:18.27
200m 2:19.66
400m 4:40.18
400m 4:43.41
400m 4:50.87
400m 4:56.62
400m 4:57.33
400m 4:58.78

Devojcice, 15 - 16
Slobodno/Free Stafeta

4 x50m

4 x 100m

4 x 100m

4 x 100m

4 x 200m

4 x 200m

MeSovito/Medley Stafeta

4 x50m

4 x 50m

4 x 50m

4 x100m

4 x 100m

4 x 100m

1:53.83

4:01.92

4:03.56

4:07.51

8:57.38

9:03.20

2:02.11

2:05.88

2:07.90

4:23.07

4:24.98

4:35.41

Medic, Mila 00 SRB NS 01/03/2014
Mikasinovic, Dejana 88 SRB 27/11/2004
Medic, Mila 00 SRB NS 12/12/2015
Medic, Mila 00 SRB NS 29/11/2014
Draganov C., Stefanija 94 SRB PRO 17/05/2008
Todorovic, Andrea 01 SRB VOJ 23/12/2015
Bogdanovic, Jovana 92 SRB Cz 29/02/2008
Murtin, Vanja 99 SRB VOJ 28/12/2014
Murtin, Vanja 99 SRB VOJ 31/10/2014
Vukanovic, Tijana 92 SRB PRO 10/11/2007
Murtin, Vanja 99 SRB VOJ 27/12/2014
Vukanovic, Tijana 92 SRB VOJ 03/03/2007
Murtin, Vanja 99 SRB VOJ 28/12/2014
Murtin, Vanja 99 SRB VOJ 30/10/2014
Vukanovic, Tijana 92 SRB PRo 29/02/2008
Todorovi¢, Andrea 01 SRB VOJ 21/11/2015
Todorovic, Andrea 01 SRB VOJ 21/11/2015
Jecanski, Jelena 99 SRB VOJ 28/12/2014
Draganov C., Stefanija 94 SRB PRO 15/11/2009
Crevar, Anja 00 SRB DP 27/12/2014
Crevar, Anja 00 SRB DP 30/10/2014
Crevar, Anja 00 SRB DP 30/10/2014
Crevar, Anja 00 SRB DP 07/11/2013
Draganov C., Stefanija 94 SRB PRo 15/11/2009
Crevar, Anja 00 SRB TAM 08/11/2015
Crevar, Anja 00 SRB DP 02/11/2014
Crevar, Anja 00 SRB DP 10/11/2013
Crevar, Anja 00 SRB DP 10/11/2013
Crevar, Anja 00 SRB DP 11/11/2012
Komlenac, Vanja 89 SRB DP 04/12/2005
Vojvodina SRB VOJ 06/11/2009
BASIC, Milana, KOVACEVIC,, CRVENKO, Aleksandra, NENEZIC, Sara

Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad SRB VOJ 12/12/2015
JECANSKI, Jelena, PEJICIC, Sara, MURTIN, Vanja, MARIC, Ivana

Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad SRB VOJ 27/12/2014
KARANOVIC, Masa, JECANSKI, Jelena, MARIC, lvana, MURTIN, Vanja

Vojvodina SRB VOJ 02/03/2007
TESIC,, MARJANOVIC, Jovanka, STEPANOV, Sara, VUKANOVIC, Tijana

Dinamo SRB DP 08/03/2013
CREVAR, Anja, DRAGOVIC, Masa, PEKOVIC, Zvezdana, PRASKALO, Natasa

Dinamo SRB DP 08/03/2012

DRAGOVIC, Masa, PRSKALO, NAtasa, STANIC, Emilija, CREVAR, Aleksandra

Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad SRB NS 08/03/2015
PETROVIC, Sofija, MEDIC, Mila, JOVIC, Leontina, BABIC, Andjela

Novi Sad SRB NS 09/03/2013
STOJADINOVIC, Jelena, MEDIC, Mila, URUMOVIC, Milica, KRKLJUS, Nadja
Vojvodina SRB VOJ 03/12/2005
STEPANOV, Sara, MARJANOVIC, Jovanka, SEGEDINSKI,, TESIC,

Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad SRB NS 13/12/2015
STOJADINOVIC, Jelena, MEDIC, Mila, JOVIC, Leontina, BABIC, Andjela

Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad SRB VOJ 13/12/2015
JECANSKI, Jelena, PEJICIC, Sara, MURTIN, Vanja, MARIC, Ivana

Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad SRB VOJ 01/03/2014

MURTIN, Vanja, KARANOVIC, Natalija, MARIC, Ivana, KARANOVIC, Masa

Novi Sad
Zagreb (CRO)
Novi Sad
Sombor
Zrenjanin
ZAgreb (CRO)
Kikinda

Novi Sad
Zrenjanin
Zrenjanin
Novi Sad
Novi Sad
Novi Sad
Zrenjanin
Kikinda
Kranj (SLO)
Kranj (SLO)
Novi Sad
Zrenjanin
Novi Sad
Zrenjanin
Zrenjanin
Zrenjanin
Zrenjanin
Zrenjanin
Zrenjanin
Zrenjanin
Zrenjanin
Zrenjanin
Zrenjanin

Mali bazen (25m)
Beograd
Novi Sad
Novi Sad
Novi Sad
Novi Sad

Novi Sad

Kikinda

Novi Sad
Zrenjanin
Novi Sad
Novi Sad

Novi Sad
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Zimsko prvenstvo Srbije - VOSA 2015
Novi Sad, 12 - 13/12/2015

4 x 100m 4:37.15 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad SRB VOJ 17/03/2013 Zrenjanin
KARANOVIC, Masa, CVETKOVIC, Andjela, HRUBENJA, Martina, ILIC, Milica
SRB VOJ 04/03/2007 Novi Sad

4 x100m 4:39.04  Vojvodina
TESIC,, MARJANOVIC, Jovanka, VUKANOVIC, Tijana, STEPANOV, Sara
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